
 
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA DE CULTURA 
FUNDAÇÃO PEDRO CALMON 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 01/2025 
 
O Diretor Geral da Fundação Pedro Calmon – Centro de Memória e Arquivo Público da 
Bahia no uso de suas atribuições e cumprindo o disposto no Edital de abertura nº 
01/2025, Fundação Pedro Calmon – Centro de Memória e Arquivo Público, publicado 
no DOE de 30.07.2025. 

RESOLVE: 
 
Art.1. Divulgar a Relação final dos candidatos habilitado para Avaliação Curricular – vagas 
reservadas a ampla concorrência, vagas reservadas aos candidatos com deficiência e vagas 
reservadas aos candidatos negros, disponível no site da Fundação Pedro Calmon 
(www.fpc.ba.gov.br). 
 
Art.2. Convocar, conforme disposto nos itens 8.11 e 8.12, os candidatos habilitados e 

classificados provisoriamente para entrega da documentação comprobatória das informações 

prestadas no momento da inscrição no período de 08/09/2025 até 15/09/2025, devendo ser 

entregue pessoalmente ou postado via SEDEX a Fundação Pedro Calmon – Centro de Memória 

e Arquivo Público da Bahia, endereço Rua General Labatut nº 27, 3º andar – Barris CEP: 

40070-100 – Salvador/BA. 

 
Relação final dos candidatos habilitado para Avaliação Curricular – vagas 
reservadas a ampla concorrência 
 

CÓDIGO: 20011752 – TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR – Comunicação Social – Jornalismo 
 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1192036 EVERALDO DE JESUS 10 

2 1188199 ANA CLUDIA SILVA CAVALCANTE 10 

3 1185055 CRISTIANE FERNANDES ARAUJO CARVALHO 10 

4 1186589 JODEVANIA DOS SANTOS ALVES 10 

5 1194239 VANESSA FONSECA ANDRADE 10 

6 1195442 MARCUS VINICIUS DE SOUZA E SILVA 10 

7 1185734 JULIANA MARQUES MACEDO DA SILVA 10 

8 1183805 ALEX SANTANA GUEDES MORAIS 10 

9 1190846 DEBORAA DO CARMO SILVA 10 

10 1181518 IVANA SOARES FLORES 10 

11 1187368 DIOGENES MATOS SANTOS 10 

12 1185958 ISRAEL DA SILVA MORAES 10 

13 1189940 TIAGO LUIS SIMAS AMORIM 10 

14 1187274 DALMIR JOSE OLIVEIRA SOUZA RAULINO 10 

15 1184847 DANIELE SANTOS SILVA 10 



16 1194777 TATIANE ARAUJO LIMA 10 

17 1193025 FILIPE SILVEIRA LEITE ALVES SANTOS 10 

18 1182679 DANIELLE RODRIGUES DOS SANTOS 10 

19 1190035 LORENA SANTOS SOUZA 10 

20 1195613 LOUISE FARIAS SANTOS 10 

21 1183479 DAIRAN RIOS CARVALHO 10 

22 1181357 ADSON VINICIUS SANTOS SANTANA 10 

23 1190909 RAFAEL GOMES FERREIRA 10 

24 1193180 VIRGNIA NUNES ANDRADE 10 

25 1190276 ANDERSON MATHEUS SOUZA CALMON 10 

26 1192710 RICARDO DE SANTANA SANTOS 10 

27 1193646 CASSIO FELIPE DE LIMA SILVA VIANA 10 

28 1194069 MATEUS LIMA DOS SANTOS 10 

29 1181219 BRUNO DE JESUS LEITE 10 

30 1193265 MILENA LUIZA RIBEIRO DIAS 10 

31 1185833 FELIPE FARIAS AGUIAR RIBEIRO 10 

32 1183698 CAIO VITOR BATISTA SILVA 10 

33 1184895 ANTONIO ANSELMO DA SILVA RODRIGUES 10 

 
 
CÓDIGO: 20011753 – TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR – Pedagogia 
 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1187883 
SERGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS 
JUNIOR 10 

2 1195540 
OLINDA EVANGELISTA DA RESSURREICAO 
OLIVEIRA 10 

3 1185562 CACILDA MARIA QUEIROZ 10 

4 1181645 MARTHA YANE ROCHA ASSIS 10 

5 1194052 WAGNER DA SILVA BARRETO 10 

6 1194103 RONALDO JOSE MOREIRA DA SILVA 10 

7 1180879 DIANA SOUZA SANTANA 10 

8 1191995 JOANICE DAS GRACAS MARQUES REIS 10 

9 1195029 ROSYVONE GOMES PEREIRA 10 

10 1185405 JOELMA DE JESUS NASCIMENTO 10 

11 1188249 MAISE SILVA SANTANA DOS SANTOS 10 

12 1195577 MARILUCIA BENEDITO DOS SANTOS 10 

13 1187144 MARCIA DA ENCARNACAO FERNANDES 10 

14 1182435 ADELICE ROSA TEIXEIRA SILVEIRA LIMA 10 

15 1187519 CLAUDIA FREITAS GOES 10 

16 1188581 HARLEN SANTOS DE MENESES 10 

17 1184161 RAQUEL INACIO SANTOS 10 

18 1183625 ROSEANE ARNOUT PORTUGAL 10 

19 1187312 ION BARBOSA DA PAIXO PAIXO 10 



20 1190899 
CELMA REGINA DA PAIXAO SANTOS 
MONTEIRO 10 

21 1188033 KARINA PIRES OLIVEIRA 10 

22 1187106 EDILEUSA SUEIRA DOS SANTOS BARBOSA 10 

23 1192925 EDIR APARECIDO MORATO 10 

24 1190942 IZABEL CRISTINA DE JESUS MACHADO 10 

25 1195466 GLRIA JUSSARA GARCIA ROCHA 10 

26 1182451 JOSILMA SANTOS FONSECA 10 

27 1183461 LUCINEIA OLIVEIRA AMORIM DOS SANTOS 10 

28 1184021 ADRIANA CARLA FERREIRA ARGOLO 10 

29 1187966 KIZZY MARISTELA GOMES VIANA 10 

30 1188799 SHEILA RODRIGUES PEIXOTO 10 

31 1193657 ANA CARLA NUNES PEREIRA 10 

32 1190544 CARLA CRISTINA FERREIRA NUNES 10 

33 1186800 SRGIO GABRIEL BATISTA PEREIRA 10 

34 1182948 GUSTAVO DUARTE DA SILVA 10 

35 1186681 CARLOS ANTONIO SOUZA VIEIRA 10 

36 1189576 PRISCILA SOUZA DOS SANTOS 10 

37 1181546 FABIO BRITO DA SILVA 10 

38 1188237 CLAUDIA VALERIA ALVES DOS SANTOS 10 

39 1190236 IEDA SANTOS RIBEIRO 10 

40 1195672 CARLA CAROLINA CARDOSO DE ANDRADE 10 

41 1194205 MARISTELA CARVALHO DE SOUZA 10 

42 1187013 GESA ARAJO NASCIMENTO 10 

43 1190206 BRUNO DIAS 10 

44 1189825 TATIANE GOMES SILVA 10 

45 1184965 FABIANA SANTOS LEAL 10 

46 1185966 ANDRECA RAVENA OLIVEIRA DE MORAES 10 

47 1190611 ATILA RAMIREZ DA SILVA 10 

48 1182677 EVELYN SANTOS ALMEIDA 10 

49 1194812 GLEISIANE SILVA NUNES 10 

50 1192005 NATALIA SOUZA DE ALMEIDA CONCEICAO 10 

51 1189772 CARINA DOS SANTOS FALCAO 10 

52 1187097 LUANA SANTOS DA SILVA 10 

53 1185384 VANDERLEIA SOUZA SANTOS 10 

54 1183475 DANIELE CRISTINA ABREU QUEIROZ 10 

55 1186934 DRIELE DE OLIVEIRA SANTOS 10 

56 1185218 CAMILA ALVES ROSA SANTOS 10 

 
 
CÓDIGO: 20011753 – TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR – Biblioteconomia  
 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1188910 ETELVINA SOUZA RIBEIRO 10 



2 1189283 MARY ROSE DA SILVA DIAMANTINO 10 

3 1188389 MARIA QUITERIA DE OLIVEIRA GOMES 10 

4 1184969 PATRICIA DE SANTANA 10 

5 1192198 ALBRY ALVES DA ANUNCIACAO 10 

6 1186806 CREMILDA DOS SANTOS 10 

7 1193044 SILVIA DO NASCIMENTO LIMA 10 

8 1180803 ADLA CARLA DOS ANJOS LIMA 10 

9 1180672 RENATA CRUZ SOUTO 10 

10 1192272 VANESSA LEITE GONALVES 10 

11 1187327 NADIA CRISTINA XAVIER SANTOS 10 

12 1184059 LVIA SILVA DA LUZ ARAJO 10 

13 1188912 LARISSA MACHADO DE QUEIROZ 10 

14 1191014 CINTIA OLIVEIRA GONZAGA 10 

15 1190642 LIDIA FONSECA DE ARAUJO 9,5 

16 1193283 MARIA RITA DE OLIVEIRA ARAUJO 9,5 

17 1180813 TATIANA DA SILVA NASCIMENTO 9,5 

18 1189697 ROBSON RAMOS DIAS 9,5 

19 1186924 VICTORIA MARIA COSTA SANTOS 9,5 

20 1189428 SONIA MARIA GOMES DE LIMA 9 

21 1191256 VERA LUCIA CATARINO CERQUEIRA 9 

22 1187680 REGINA CLIA VEIGA 9 

23 1191532 EDILMAR ALCANTARA DOS SANTOS JUNIOR 9 

24 1183562 ALYNE FERNANDA DE OLIVEIRA 9 

25 1191450 MARILUCIA LESSA SANTOS 9 

26 1188437 CONSUELO SILVA FALCAO 8,5 

27 1187629 MARISTELA ALVES DE SOUZA SANTOS 8,5 

28 1190680 SHEILA VENTURA ANTAS OLIVEIRA 8,5 

29 1192984 IRACEMA SANTOS DE JESUS 8,5 

30 1191567 KARINA RIBEIRO BARBOSA 8,5 

31 1193156 GABRIELA DE CARVALHO CAFRUNI 8,5 

32 1188086 LIVIA MARIA COELHO DA SILVA 8,5 

33 1192169 
MARCIA MILENE BARRETO ADAMASTOR DA 
SILVA 8,5 

34 1182845 CLAUDIANA DE SANTANA LIMA ALVES 8,5 

35 1185257 SUELI CERQUEIRA DE JESUS 8,5 

36 1187447 JESSICA PIMENTA SOARES DOS SANTOS 8,5 

 

 

CÓDIGO: 20011753 – TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR – Administração  
 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 



1 1190976 ROSANGELA SOUZA DE OLIVEIRA 10 

2 1195728 DALVA FRANCISCA RAMOS SANTANA 10 

3 1185353 JAILTON ALVES DE SOUZA 10 

4 1195495 MARIA TEREZA MAGALHAES SIMOES 10 

5 1183321 JOAO ALFREDO AMADO DE OLIVEIRA 10 

6 1192649 RAIMUNDO NONATO COUTO SANTOS 10 

7 1190687 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA CHAGAS 10 

8 1190164 JOSE ROBERTO TAVARES SAMPAIO 10 

9 1191753 IVANILDO FERREIRA DE LIMA 10 

10 1186822 RITA CRISTINA BRITO DA SILVA FONTES 10 

11 1184011 CONSUELO MATOS DE SOUZA 10 

12 1194422 ADRIANA EUNICE DIAS DOS SANTOS 10 

13 1190209 CLAUDIA BATISTA DE MENESES 10 

14 1185235 WELBE DE ALMEIDA SILVA 10 

15 1188706 FERNANDA DE MATOS FIALHO TOJO 10 

16 1181682 EMERSON JOSE FERREIRA SANTOS 10 

17 1188158 CASSIA NUBIA SANTOS DE JESUS 10 

18 1184112 VANESCA BETANIA LISBOA DA SILVA 10 

19 1184421 NEMEZIA DOS SANTOS NERI 10 

20 1181650 EMMA FRANCIS PIMENTEL VALLA BAYLAO DINIZ 10 

21 1189241 SERGIO QUEIROZ SANTOS 10 

22 1190221 HUMAR JOSE DE SOUZA 10 

23 1184436 ADRIANE SENA DE SANTANA BRITO 10 

24 1190095 MARTA DA LUZ AZEVEDO SANTOS 10 

25 1185166 ISRAELA BELLA BATISTA SANTANA 10 

26 1181716 JACIARA ALVIM BORGES 10 

27 1190184 JULIANA CARLA DE SAO PEDRO KUNZ 10 

28 1192726 MARCELLE FRANCO COSTA 10 

29 1188201 TATIANA DA SILVA PINTO 10 

30 1180713 ELISANE SILVA BISPO 10 

31 1192386 VLAMIR DE ALMEIDA LANDIM FILHO 10 

32 1182474 JOSE SILVA LIMA JUNIOR 10 

33 1181932 FERNANDA MASCARENHAS ALMEIDA SANTOS 10 

34 1192148 DENSE ARAUJO DOS SANTOS ALVES 10 

35 1193468 TATIANA ALVES PEREIRA TEIXEIRA 10 

36 1191714 REJANE CAMPOS MENEZES 10 

37 1193368 EDENICE SANTOS DA SILVA 10 

38 1183927 MARCIO DAS NEVES PRATA 10 

39 1182093 VANIA BRITO NERI 10 

40 1180912 FABIANE NAPUMUCENO DE JESUS 10 

41 1190674 LUDIMILLA CERQUEIRA DA SILVA NUNES 10 

42 1182721 STEVE EZIQUIEL SANTOS DA PURIFICACAO 10 

43 1188648 DAIANA ROSA DOS SANTOS 10 



44 1189229 RICARDO MORENO AMOR NUNES 10 

45 1182406 ANDREIA OLIVEIRA SANTOS 10 

46 1187293 MARCIO NASCIMENTO DOS SANTOS 10 

47 1189042 FERNANDA SANTANA PARANAGUA 10 

48 1187007 CLAUDIA VIDAL DA CRUZ 10 

49 1187556 BRUNO CEZAR ACTIS ARAUJO 10 

50 1182559 ANDREZA CRISTINA NOGUEIRA LOPES MAGALHES 10 

51 1186538 ALAN DE JESUS MENDES 10 

52 1183356 ELIDA DOS SANTOS ARAUJO CAMPOS 10 

53 1190656 TALITA ALBUQUERQUE SILVA 10 

54 1183050 NOLYANA SANTOS SIMOES 10 

55 1182072 CARLOS MARCELO LIMA DE OLIVEIRA 10 

56 1183838 DANIELA FERNANDES DOS SANTOS 10 

57 1189891 MAURO JOSE BARBOSA DE OLIVEIRA 10 

58 1186541 MARCUS VINICIUS LOPES DO BONFIM 10 

59 1181702 CINTIA ALVES DA CRUZ DE JESUS 10 

60 1186768 LINDAILZA DOS SANTOS SOUZA FILHA 10 

61 1182368 GABRIEL LUIS GOMES SILVA 10 

62 1192520 LORENA SANTOS DE OLIVEIRA SAMPAIO 10 

63 1185004 PERLA FERREIRA DE ARAUJO 10 

64 1189497 LEONARDO TOMAZ DOS SANTOS JUNIOR 10 

65 1190321 LUIS CESAR SANTOS DOS REIS 10 

66 1183599 TIAGO SOUZA DOS SANTOS 10 

67 1187494 ALEKSANDRA VASCONCELOS BENEVIDES 10 

68 1181891 UILSON SANTOS DA SILVA 10 

69 1186854 HELIO RAMON MESQUITA DE JESUS 10 

70 1194934 WESLEI MACHADO SOUSA 10 

71 1187123 
DAIANE VILAS BOAS SAMPAIO CONCEICAO 
CARNEIRO 10 

72 1184127 RAMON LOPES FERREIRA DOS SANTOS 10 

73 1186290 DEISE OLIVEIRA LOPES 10 

74 1190367 LUDIMILA VASCONCELOS MOREIRA GOMES 10 

75 1185553 GEORGIA DOS SANTOS SIRQUEIRA 10 

76 1192019 MANUELA NOVAES DOS SANTOS 10 

77 1184894 JOSILANDIA MASCARENHAS SANTOS 10 

78 1193999 JEFERSON SILVA SANTOS 10 

79 1193600 GILBERTO RIBEIRO DOS SANTOS 10 

80 1185673 RENATA FERNANDES DOS SANTOS 10 

81 1194920 ROUSELI BROTAS SOUSA BITTENCOURT 10 

82 1181386 IRIANE MOURA CONCEICAO NUNES 10 

83 1192981 CAROLINE DE JESUS VIEIRA 10 

84 1184470 MONICA DOS SANTOS 10 

85 1186553 MARTA MACEDO DOS SANTOS 10 

86 1194445 TAMIRES DA SILVA SANTANA 10 



87 1192055 ANTONIO EDUARDO DA SILVA SANTOS 10 

88 1183934 VITOR HENRIQUE DEIRO DOS SANTOS 10 

89 1182755 RAPHAEL FELIPPE FERREIRA CASTRO 10 

90 1189498 SUELEN DE SOUZA LOPES FONSECA 10 

91 1188076 IVO BERNARDES DE FREITAS JUNIOR 10 

92 1195352 MAILSON VILAS BOAS DOCIO 10 

93 1192785 CAROLINE FIGUEIREDO OLIVEIRA 10 

94 1190905 QUESIA CAROLINE PENHA VINAGRE ALVES 10 

95 1180937 LARISSA DE ALMEIDA OLIVEIRA 10 

96 1182684 ICARO NASCIMENTO DOS SANTOS 10 

97 1185786 WESLEY MARLON SA BONIFACIO 10 

98 1192134 TAYS EVANGELISTA NERI 10 

99 1182806 LEANDRO SANTANA DOS SANTOS NERI 10 

100 1186091 CAMILA SALES DOS SANTOS SANTOS 10 

101 1189276 EDUARDA ASSIS DA SILVA 10 

102 1194787 RAFAELA DOS SANTOS ANDRADE 10 

103 1181579 LIZ SOUZA RESCH KUHIM 10 

104 1182007 DANIELLA SANTOS DO VALE 10 

105 1188938 TONY LUCAS VIEIRA DOS SANTOS 10 

106 1190821 BRENDA CAROLINA DA SILVA BARBOSA 10 

107 1186331 GEORGE DOS SANTOS JUNIOR 10 

108 1187577 LUCILENE CARVALHO ROSADO DOS SANTOS 10 

109 1195704 JOAO FELIPE CORREIA DOS SANTOS 10 

110 1183713 KRYSLEI RICARDO DE DEUS FONSECA 10 

111 1187622 MOISES COUTINHO DA SILVA 10 

112 1191672 CAMILA DOS SANTOS EVANGELISTA 10 

113 1190470 LARYSSA VENANCIO DA SILVA 10 

114 1186233 LIVIANE CAROLINE LIMA DA SILVA 10 

115 1185100 GREICE KELLY SILVA SANTOS 10 

116 1188189 HARLEANNE ROCHA DA SILVA 10 

117 1181207 MAIARA DOS SANTOS GALO 10 

118 1193922 DANIEL DE ARAUJO DIAS 10 

119 1192287 CECILIA GABRIELA SANTOS CABRAL 10 

120 1194751 JULIANA DOS SANTOS COSTA 10 

121 1187803 LETICIA GABRIELA ROCHA CAVALCANTE 10 

122 1190527 ELLIDIANE PEREIRA DA CONCEICAO SILVA 10 

123 1187059 MATHEUS SILVA DA SILVA 10 

 
CÓDIGO: 20011753 – TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR – Ciências Contábeis  
 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1181140 HUMBERTO PEREIRA FILHO 10 

2 1193305 HOSANA SOUZA DE OLIVEIRA 10 

3 1186213 JULIO MEIRA PORTO DE CASTRO 10 



4 1193284 EDVANDA SENA DE SAO PEDRO 10 

5 1181089 MARCIA OLIVEIRA SILVA 10 

6 1190964 BARBARA VERONICA LACERDA DA SILVA 10 

7 1186738 FABIO SANTOS CRUZ 10 

8 1184070 CLEBER GERALDO CHAGAS OLIVEIRA 10 

9 1185595 ALESSANDRO SILVA DE SANTANA 10 

10 1182793 SILVIA GEISSLER SOARES 10 

11 1188629 EDMILSON MOURA DE ARAUJO 10 

12 1183494 ALANE CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 10 

13 1181315 ELMER JOSE SILVA DE SOUZA 10 

14 1182023 MARIA JOSE GOMES CARDOSO 10 

15 1181308 CLAUDIO PAULO DOS SANTOS 10 

16 1191315 LUCIANA COSTA LOPES 10 

17 1194672 ANA PAULA HURST NUNES DE ANDRADE 10 

18 1188082 SHEILA CRISTINA LEAL DAVID MIRANDA 10 

19 1189914 ELIZEU DA SILVA SANTOS 10 

20 1194500 TAIS JAQUELINE SANTOS NASCIMENTO 10 

21 1181826 DANIELLA DURAO CAMPOS DO NASCIMENTO 10 

22 1193903 LUCAS VINICIUS MODESTO DOS SANTOS 10 

23 1194131 MAGNO MAGALHAES FERREIRA 10 

24 1194078 HEITOR EDUARDO FERREIRA SANTOS 10 

25 1184455 MANOELA PEREIRA SILVA 10 

26 1182137 CARLA CRISTINA BRITO ROSARIO 10 

27 1193459 TAMIRES OLIVEIRA DE SALES 10 

28 1189356 ROSINALVA ASSIS DA SILVA 10 

29 1182763 JONATHAN SALES DE ARAUJO 10 

30 1182906 JEFERSON CARVALHO DA CUNHA 10 

31 1182732 LEONARDO CRUZ SANTOS DE JESUS 10 

32 1185986 MAYRA ELISE ALVES ROCHA 10 

33 1189116 SILAS DE JESUS LIMA 10 

34 1188721 ALINE MENDES ROCHA 10 

35 1182914 VERENA SANTANA MACEDO RIBEIRO 10 

36 1184249 WILLIAM VIEIRA DA SILVA 10 

37 1188473 THAIS FERNANDES DAS VIRGENS 10 

38 1182736 GABRIELA FERNANDES BRITO 10 

 
 
CÓDIGO: 20011753 – TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR – Ciências Jurídicas 
  

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1187888 OSVALDO LUIZ NEIVA DE CARVALHO 10 

2 1184244 CARMEN LUCIA DA SILVA GOMES ATAIDE 10 

3 1193663 GUELSON DA COSTA CERQUEIRA 10 

4 1188570 HORTENCIA MARIA DA ENCARNACAO BATISTA 10 



5 1181452 ROSANA AGUIAR DOMINGUES 10 

6 1184791 MARIA DAS GRAAS RIBEIRO 10 

7 1187478 ADRIANNA FREIRE MACCARI 10 

8 1180991 ROBERTO DE JESUS SANTOS 10 

9 1181250 SYDNEY RIBEIRO GONCALVES MENEZES 10 

10 1194212 HUMBERTO SILVA MAGALHES JUNIOR 10 

11 1183247 JEFERSON JOSE GONCALVES DE SOUZA 10 

12 1190560 DEIJAIR MIRANDA DOS SANTOS 10 

13 1182258 NICOLAU FIRMINO SARPA 10 

14 1182690 ELISANGELA MORAIS FERNANDES 10 

15 1185393 ROSENILTON OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

16 1189982 PRICLES ALN ROCHA FERREIRA DA SILVA 10 

17 1183433 HELENI BARBOSA DE SOUSA E SOUZA 10 

18 1195311 FABRICIO KAYASI LIMA DA SILVA 10 

19 1190826 CRISTIANE ARAUJO MELO 10 

20 1184678 VANIA OLIVEIRA CARDOSO 10 

21 1182681 ROZILENE DE FREITAS RODRIGUES 10 

22 1189903 WILSON OLIVEIRA SANTOS 10 

23 1188921 ALEXANDRE MOREIRA CAMPOS MENDES 10 

24 1183047 JAYNE KLEIANY MATOS DA GAMA 10 

25 1189126 PATRICIA LINS LEAL DE OLIVEIRA 10 

26 1195748 CLEBER LOPEA DANTAS 10 

27 1192077 NILUSCHKA BRANDO BLOEMSMA 10 

28 1182807 DANIELLE RIBEIRO FERREIRA DE OLIVEIRA 10 

29 1195069 EUDALTO BITTENCOURT CAPISTRANO 10 

30 1190803 VANESSA DE JESUS SANTOS 10 

31 1189996 CARLA CRISTINA SOBRAL DOS SANTOS 10 

32 1186432 LUCIANA DE BRITO BARROS RIBEIRO 10 

33 1190578 CARLOS RENATO GONDIM FERREIRA 10 

34 1182748 ANA CLAUDIA AZEVEDO SCHLANG ALVES 10 

35 1192786 EDUARDO SANTANA DO NASCIMENTO 10 

36 1183882 JESSE LIMA ROSARIO 10 

37 1190110 ALINE SOUSA CHAVES FREIRE 10 

38 1183856 SEUMARA DA SILVA GOMES 10 

39 1180650 LORENA PONTES ALMEIDA 10 

40 1193638 EDUARDO SOLEDADE DE CARVALHO 10 

41 1184478 
JULIO SANDERSON VASCONCELOS 
MAGALHAES 10 

42 1184324 ITANA MENEZES CASTRO SANTOS 10 

43 1193729 FERNANDO NUNES TAVARES 10 

44 1190922 SILVANA BARRETO MOISS OLIVEIRA 10 

45 1186065 DANIELE OLIVEIRA DE JESUS 10 

46 1181963 EDGAR ALFREDO ANEZ WOUTERS 10 

47 1183612 NAIANA REIS RIBEIRO 10 

48 1188324 SARA COSTA VENCIMENTO 10 



49 1182521 LUIS ALBERTO MARQUES PINHEIRO 10 

50 1181879 DANIEL VIEIRA NETO 10 

51 1193145 RICARDO PINTO DA SILVA 10 

52 1192336 KLEUBER REIS CARREIRO DE MEDEIROS 10 

53 1181806 LEIDE DAIANE GUEDES DE ANDRADE 10 

54 1187993 ALETEA ARAUJO DE OLIVEIRA ANDRADE 10 

55 1191130 VALERIA MARCAL DOS SANTOS 10 

56 1188758 ICARO CASTELLO BRANCO BRITO 10 

57 1189575 DEISE EMANUELE LIMA DE MENEZES RAMOS 10 

58 1192183 INDIRA MARTINS BARRETO 10 

59 1189184 VANESSA BRITO DA SILVA 10 

60 1182791 LUCIANA LARISSA SANTOS BARBOSA 10 

61 1184796 EZEQUIEL RIBEIRO DA ANUNCIAO 10 

62 1189395 HEITOR CUNHA SAMPAIO 10 

63 1190953 CAMILLE LOPES ALVES 10 

64 1193069 FERNANDA GAMA SERAFIM 10 

65 1181077 GISELE SILVA MAGALHAES DE MELO CUNHA 10 

66 1183015 JORGE LINTZ CALIXTO SANTOS SOUZA 10 

67 1185523 ALANA PLACIDO CAETANO DA SILVA 10 

68 1182166 JOELENO ROSARIO SANTOS 10 

69 1185201 DEISE NERY DA SILVA PINTO COUTO 10 

70 1193661 FILIPE SILVA BRITO 10 

71 1185023 FILIPE DE OLIVEIRA PINTO 10 

72 1181257 WIRY MOREIRA DA SILVA 10 

73 1195419 MONICA ALELUIA SANTOS ALMEIDA 10 

74 1189631 IGOR FERREIRA DE MACEDO 10 

75 1180966 THIAGO DA SILVA BATISTA 10 

76 1193034 GRAZIELY SANTOS DE ALMEIDA 10 

77 1195264 RENAN DE SOUZA BRITO 10 

78 1190305 PAULA TEIXEIRA DE SOUZA FERNANDES 10 

79 1182621 ISRAEL COSTA DE SANTANA 10 

80 1190187 DALILLA DE LIMA MARINHO 10 

81 1180958 THAIS SANTOS QUEIROS 10 

82 1186644 ERIKA LULA MACHADO NERY 10 

83 1186184 GIRLENE DE MELO DOS SANTOS 10 

84 1187982 CRISTIANE CERQUEIRA DE JESUS 10 

85 1182170 THAIS SOUZA SILVA 10 

86 1191815 JESSICA DOS SANTOS FERREIRA 10 

87 1183754 ALICA DOS SANTOS CRUZ 10 

88 1182259 JUSTINO MOISES DA SILVA DOMINGUES 10 

89 1182378 MANUELA OLIVEIRA GONCALVES 10 

90 1193526 BIANCA SOUSA CAVALCANTE 10 

91 1182287 BRUNA PRADO DE CARVALHO 10 

92 1182786 CARLO VICTOR COSTA DA CRUZ 10 

93 1191447 SAVIO AUGUSTO DE SOUZA 10 



94 1195050 INGRID LAILA FERREIRA SOUZA 10 

95 1195148 LARISSA DE RIBEIRO SAPUCAIA 10 

96 1185671 DEBORA DOS SANTOS DANTAS 10 

97 1182303 CRISTINA CAROLINE DA SILVA PIRES 10 

98 1190971 ARTUR ADLER COSTA PINTO DOS SANTOS 10 

99 1182403 JEFERSON REIS DOS SANTOS 10 

100 1195555 THYALE OLIVEIRA FRANCA 10 

101 1190697 HUGO CESAR DE SOUZA DA SILVA 10 

102 1183076 JEESI NUNES SILVA 10 

103 1190505 SUYLA MAYLANE CORREIA SOUZA 10 

104 1192160 FLAVIA LINE SANTOS DE FREITAS 10 

105 1192831 JEMERSON HERMAN SILVA OLIVEIRA 10 

106 1189746 TAMARA DE ARAUJO DOS SANTOS 10 

107 1185508 REINAN DA COSTA PAIXAO 10 

108 1192236 CASSIANE DA SILVA SANTOS 10 

109 1195580 AYALA VITORIA DO ESPIRITO SANTO SANTANA 10 

110 1190383 ALICE JULIANA OLIVEIRA GOMES 10 

 
 
CÓDIGO: 20011753 – TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR – Designer Gráfico 
 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1189444 ANA EMLIA DIAS BARROS 10 

2 1182223 GUSTAVO SOUZA GONZAGA 10 

3 1193018 MARCOS PEREIRA CRUZ 10 

4 1180730 AMANDA GUIMARES RODRIGUES 10 

5 1181873 LUIS CLOVIS COELHO BONFIM 10 

6 1191071 DAVI MENDONCA DOS SANTOS 10 

7 1194636 GRAZIELE DE OLIVEIRA COSTA 10 

8 1190486 IDEILSON CHAVES FRAGA DE ARAUJO 10 

9 1189393 
MARCELA HENRIQUES DO NASCIMENTO 
PITOMBO 10 

10 1193471 JESSICA LIMA DE ARAUJO 10 

11 1194635 JOAO LINO NASCIMENTO NETO 10 

12 1187205 JESSICA OLIVEIRA SILVA 10 

13 1186379 THALITA OLIVEIRA FERNANDES DE ARAUJO 10 

14 1182843 EMERSON PINHO MOREIRA DE SOUZA 10 

15 1184107 EVERTON OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

16 1194513 BEX BIANCO DI ARAUJO REIS PINHEIRO 10 

17 1195654 FABIO LUIS DE JESUS CONCEICAO JUNIOR 10 

 
 
CÓDIGO: 20011753 – TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR – Sistema de Informação 
 

Classificação N° Ficha Nome Total 



Inscrição 

1 1192115 GILSON SANTOS FERREIRA 10 

2 1181318 RICARDO DOMINGUEZ ORTINS 10 

3 1195669 TECIO RICARDO LORDELO CARVALHO 10 

4 1189771 ERICK ALMEIDA REIS 10 

5 1183013 CARLOS AUGUSTO DA SILVA COSTA 10 

6 1190789 ANTONIO CESAR ALMEIDA BOAVENTURA 10 

7 1191012 ROMILSON BARRETO DOS SANTOS OLIVEIRA 10 

8 1182649 IVISSON CARLOS VALVERDE FERREIRA 10 

9 1193300 ROBSON NASCIMENTO SANTANA 10 

10 1187064 JOSENEI COSTA DE SANTANA 10 

11 1184891 NATANAEL FERREIRA LIMA JUNIOR 10 

12 1184503 JEFFERSON SILVA DE SOUZA 10 

13 1190134 CLEBER GONCALVES FERREIRA 10 

14 1193208 RODRIGO COSTA OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

15 1194929 GABRIEL RAMOS DALTRO 10 

16 1193920 MARCIO ALEXANDRE NASCIMENTO RIBEIRO 10 

17 1183685 MOISES LUCIO DOS SANTOS 10 

18 1181211 ROBSON NASCIMENTO VALE 10 

19 1192291 ALVERINDO PIRES DE CARVALHO JUNIOR 10 

20 1191132 JORGE LUIS SANTOS DE OLIVEIRA 10 

21 1185806 CARLOS ALBERTO SOUZA OLIVEIRA 10 

22 1189816 
VANDEILSON FRANCISCO DE SOUZA 
FIGUEIREDO 10 

23 1187555 WELTON DOS SANTOS LIMA 10 

24 1192441 WILSON ALVES DA PAIXAO FILHO 10 

25 1187859 ROBERT WILLIAM CARVALHO DOS SANTOS 10 

26 1183706 GUSTAVO HENRIQUE PALMA FARIA 10 

27 1183020 MAICON OLIVEIRA CONCEICAO 10 

28 1182358 DJALMA FERREIRA DE ALMEIDA 10 

29 1194210 ALLAN DAVID MAMEDE AMADO 10 

30 1190428 LUCAS DOS SANTOS SILVA ANUNCIACAO 10 

 
 
CÓDIGO: 20011753 – TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR – História 
 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1187415 ARACI FERNANDES DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 10 

2 1181964 IOLANDA SASNTOS COTIAS 10 

3 1194180 DIONETE CONCEICAO DA CRUZ 10 

4 1195439 VERA LUCIA SANTOS SOUZA 10 

5 1188375 ELIZABETH DE JESUS DA SILVA 10 

6 1194582 ROSIMEIRE DOS SANTOS 10 

7 1191483 ANDREA ALMEIDA TRINDADE 10 



8 1192032 GENIVAL DOS SANTOS ROCHA 10 

9 1189259 MARCO AURELIO ALMEIDA FERREIRA 10 

10 1186556 FLAVIA SANTANA PARANAGUA 10 

11 1184230 JOSE CRISTIANO CRUZ LIMA 10 

12 1192720 ELBA BRITO DO NASCIMENTO 10 

13 1184131 EDWIN SILVA DAS NEVES 10 

14 1189451 EDMUNDO FONSECA MACHADO JUNIOR 10 

15 1181022 INDIRA NAIARA SILVA DOS SANTOS 10 

16 1189901 ATILA LOPES DOS SANTOS 10 

17 1187604 ELISIA MARIA DE JESUS SANTOS 10 

18 1183028 ALINE DE JESUS SANTOS 10 

19 1186649 ARLETE NASCIMENTO DE SANTANA 10 

20 1181205 MURILO JORGE SANTANA DE CARVALHO 10 

21 1195578 DIANA SANTOS SOUZA 10 

22 1188634 ESDRAS SOUSA LOBO 10 

23 1184080 BRUNO BARRETO DA ANUNCIAO 10 

24 1183347 NAILDES MELO DE OLIVEIRA 10 

25 1186180 ANANDA LARISSA SANDES 10 

26 1195049 DIEGO SALES DE OLIVEIRA 10 

27 1194236 VICTOR SILVA DOS SANTOS 10 

28 1189769 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 10 

 
 
CÓDIGO: 20011753 – TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR – Museologia 
 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1188970 JORMA SOUZA SANTOS 10 

2 1189600 ROSANA XAVIER DE OLIVEIRA 10 

3 1192589 ELAINE CRISTINE PINHO SANTOS 10 

4 1184065 JEAN COSTA OLIVEIRA 10 

5 1188616 ZAMANA BRISA SOUZA LIMA 10 

6 1191692 
NAIARA TALITA ASSUNCAO DA SILVA DOS 
SANTOS 10 

7 1187124 CIBELE DE MATTOS MENDES 9,5 

8 1192009 JOALBO MENEZES DE MORAES 9,5 

9 1182965 JANETE RODRIGUES SANTOS 9,5 

10 1187767 GESSICA MARQUES OLIEVIRA 9,5 

11 1192504 KATIA CUNHA MELO MOREIRA DOS SANTOS 9 

12 1195491 MARCIA MARIA LOPES 9 

13 1187401 LIVIA MARIA BAETA DA SILVA 9 

14 1182271 LUCAS MAHACRI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 8,5 

15 1180892 OLGA NATHALIA DA PAIXAO VIDAL 8,5 

16 1191830 CLAUDIO RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA 8 

17 1185798 PAULA ANDRADE COUTINHO 8 



18 1186874 RENATA RAMOS DOS SANTOS 7,5 

19 1182156 JOICE PINTO DE OLIVEIRA 7,5 

20 1191986 GUSTAVO SPINOLA DOS SANTOS 7,5 

21 1188864 TARSO CRUZ FERREIRA 7,5 

22 1183217 MAURICIO CONCEICAO SILVA 7,5 

23 1183958 DAIANA SOARES DE OLIVEIRA 7,5 

 
 
CÓDIGO: 20011753 – TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR – Arquivologia 
 

Classificação  
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1193500 ANALICIA DA CONCEICAO 10 

2 1188809 SERGIO RICARDO SANTOS ALVES 10 

3 1191598 ROSELI LEAL RIBEIRO 10 

4 1188763 ADRIANA PACHECO DOS SANTOS CALDAS 10 

5 1192360 CAMILA CRISTINA RIBEIRO SILVESTRE 10 

6 1193619 ROMULO SANTOS AGUIAR 10 

7 1182733 LIVIA GOMES CORTES 10 

8 1191046 AFONSO PEREIRA DA SILVA 10 

9 1191784 KARINE AMORIM DE JESUS 10 

10 1185053 
ROSANE SUEIDE SILVA DOS SANTOS DE 
SIQUEIRA 9 

 
CÓDIGO: 20011756 – TÉCNICO DE NIVEL MÉDIO – Administrativo (Lençóis)  
 

Classificação  
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1193871 KATIA MARIA MACIEL DA ROCHA 10 

2 1181359 DIANA OLIVEIRA AZEVEDO DOS SANTOS 10 

3 1191669 GEIVA PATRCIA FREITAS ALVES 10 

4 1190319 VIVIANE JERONIMO 10 

5 1192370 EZEQUIEL DA SILVA BARRETO 10 

6 1191466 YONA PEREIRA RODRIGUES DOS SANTOS 10 

7 1195812 VERONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10 

8 1185591 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS 10 

9 1191148 JOICE DOS SANTOS 10 

10 1181987 DANILO SA SANTOS 10 

11 1182106 LYDIA ALVES LIMA SANTOS 10 

12 1187901 HELENA REGINA NEVES 10 

13 1188793 DIELMA MARQUES XAVIER 10 

14 1193498 LUCAS SOUZA TEIXEIRA 10 

15 1191147 EDNALDO BONIFACIO DO CARMO 10 

16 1182574 UYARA GOMES DE CASTRO 9,5 

17 1182877 EUDALDO MONCAO ROCHA JUNIOR 8,5 

18 1183973 MARLETE FERNANDES DE JESUS 8,5 



19 1189627 FABIANA ARAUJO BARRETO 8,5 

20 1192518 JULIANA DE JESUS VIANA BARRETO 8,5 

21 1189446 DANIEL AQUILA SAMPAIO DOS SANTOS CAFE 8,5 

 

CÓDIGO: 20011756 – TÉCNICO DE NIVEL MÉDIO – Administrativo (Itaparica)  
 

Classificação  
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1189458 SHERIDAN DA SILVA XAVIER 10 

2 1181870 OSWALDO COUTINHO DA SILVA FILHO 10 

3 1190117 CATIA MARIA CONCEICAO SILVA 10 

4 1181735 ANA CLAUDIA DE SANTANA GOMES 10 

5 1182475 LOURIVAL IGOR MELO MOTA 10 

6 1191805 CASSIA CRISTINA SAO PEDRO DOS SANTOS 10 

7 1191321 LEILA VIRGINIA SILVA SANTOS 10 

8 1188349 EDNALVA GOMES BARBOSA 10 

9 1191034 FRANCISCO RAFAEL MOREIRA BARBOSA 10 

10 1194420 RANGEL DE BRITO MONTEIRO 10 

11 1190203 JADON DIAS RIBEIRO 10 

12 1189120 ISABELA SANTOSROSRIO 10 

13 1194061 ADRIANA SANTOS SILVA 10 

14 1182757 EDMEIA COUTINHO SUEIRA MORENO 10 

15 1192127 LARISSA THAIS NEVES DA SILVA 10 

16 1189997 TUANE GESSICA SANTANA DA COSTA 10 

17 1187452 DAVI FRANCISCO SANTOS JUNIOR 10 

18 1191522 RANESON JONATHAN BARBOSA BARROS 10 

19 1193655 JOSE BRITO ARAUJO 10 

20 1188750 TALITA FRANCO TUDELA NASCIMENTO 10 

 

CÓDIGO: 20011756 – TÉCNICO DE NIVEL MÉDIO – Administrativo (Salvador)  

Classificação  N° Ficha Inscrição Nome Total 

1 1195591 DAVI CESAR SANTOS DE SANTANA 10 

2 1195356 JSOE CARLOS DE MATOS CARIBE 10 

3 1192117 JULIO LIRA NETO 10 

4 1180770 HELICE ARAUJO MACHADO 10 

5 1193918 MARIA LUCIA SENA QUEIROZ 10 

6 1181172 CARMEN LUCIA ARAUJO MACHADO 10 

7 1194639 ROQUELINA SANTOS DA BOA MORTE 10 

8 1187962 ANDRE FERNANDO PAULA VIANA 10 

9 1192238 ADEMAR CARREGOSA 10 

10 1189424 TELMA SOFIA FALCAO CALDAS 10 



11 1189353 CONCEICAO MARIA PINTO DE QUEIROZ 10 

12 1190884 JUCARA SANTOS RODEIRO 10 

13 1183192 MARIA DO SOCORRO FALCAO SOUZA 10 

14 1188306 JOS RAIMUNDO DIAS FERREIRA 10 

15 1190487 OSCARLINDA BARBOSA PIRES 10 

16 1180637 EVERALDO DE JESUS AZEVEDO 10 

17 1184986 ANTONIO ANGELO DA SILVA 10 

18 1188327 MARIO SERGIO MAGALHES LIMA 10 

19 1184975 MARCOS DE LIMA QUADROS 10 

20 1194348 SANDRA MARIA DA SILVA ALVES 10 

21 1190032 MAROEL ALEXANDRE DA SILVA 10 

22 1193425 SILVIA GALVAO CAMPOS 10 

23 1185651 NELY RIBEIRO DE SOUZA 10 

24 1194617 SONIA SILVA DOS SANTOS 10 

25 1188632 ANA MONICA DOS SANTOS SILVA 10 

26 1191035 MARLI DE JESUS SANTOS 10 

27 1180831 GILDIZETE SILVA SANTOS RIBEIRO 10 

28 1188834 GILMAR FALCAO CALDAS 10 

29 1192828 GILDASIO COELHO KATEB 10 

30 1189056 OSVALDINA ROSA LOURENO 10 

31 1187527 EVANDRO FRANCISCO ORNELAS JUNIOR 10 

32 1194954 ANGELA CIBELE DA CRUZ REGO 10 

33 1193345 MARIA DE SAO PEDRO DA SILVA FRANCA 10 

34 1187199 ANA MARIA SANTOS DE JESUS 10 

35 1191844 ROSENI MARIA SILVA DOS SANTOS 10 

36 1183894 RUTE DE JESUS FERREIRA 10 

37 1185390 LUIS ROGERIO COSTA BORGES DE BARROS 10 

38 1184713 MARIA GERUSA RAMOS ARAUJO 10 

39 1183040 EVA RIBEIRO GONALVES SILVA 10 

40 1190352 CLELIO OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

41 1184657 ROSALINDA REIS DA SILVA SANTANA 10 

42 1189763 ANA ANGLICA SOUSA 10 

43 1189050 CLAUDIO LUIZ DOS SANTOS DA COSTA 10 

44 1183393 LUIS CLAUDIO ORNELLAS COELHO 10 

45 1180678 
MARIA JENILDA CERQUEIRA DOS SANTOS 
SOUZA 10 

46 1195839 JACIARA RIS DOS SANTOS CARVALHO 10 

47 1187002 NILDIVAN NUNES BARRETO 10 

48 1184252 SEFORA TIRZA ZAIINN OLIVEIRA PEDREIRA 10 

49 1183240 FLAVIA REGINA DE ALMEIDA FERNANDES 10 

50 1180840 SILVANA DE JESUS CORREIA GOMES 10 

51 1193770 SUELI ALMEIDA BATISTA BRITO 10 

52 1192792 PATRICIA CARLA SILVA RODRIGUES 10 

53 1184743 ANGELA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 10 

54 1193867 ANA LUCIA COSTA DE OLIVEIRA 10 



55 1183981 DINORA MERCIA LISBOA PIRES ALMEIDA 10 

56 1181289 CLEIA CRISTINA MACIEL DE SOUZA 10 

57 1182639 ELBA TELLES CORTIAL 10 

58 1181064 JANETE RIBEIRO BITTENCOURT 10 

59 1194572 LUCIANA SPINOLA DE AGUIAR 10 

60 1181338 JACIARA DA SILVA CERQUEIRA 10 

61 1193392 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 10 

62 1190478 ANA MARIA CONCEICAO LIMA 10 

63 1188355 EDNALVA MARIA SILVA CORREIA 10 

64 1184491 ONEIDA MENESES DA SILVA 10 

65 1188676 EVA PATRICIA BANDEIRA DE MELLO 10 

66 1184546 MARLI DA SILVA SOUZA 10 

67 1183704 JOSIENE DE JESUS SANTOS 10 

68 1187168 ZULEMA PRAXEDES SILVA 10 

69 1188920 LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS 10 

70 1187155 ANDREA MARIA DOS SANTOS SILVA 10 

71 1193238 MARIA NAZARE SANTOS SANTANA 10 

72 1194816 SILVANEIDE CARVALHO BASTOS 10 

73 1183936 ADRIANA MIRANDA MOREIRA 10 

74 1185139 CARLOS AUGUSTO SANTOS DE OLIVEIRA 10 

75 1185809 SILVIA CARLA ALVES SANTANA 10 

76 1181693 EDENILDES SANTOS DA SILVA 10 

77 1193527 ROBERT LAZARO DO NASCIMENTO MARTINS 10 

78 1193559 VALTER DE JESUS NERI 10 

79 1184359 NAPOLEAO PIRES DOS SANTOS 10 

80 1181952 MIRIAM DE JESUS GRAVE 10 

81 1188532 SOLANGE LISBOA DE JESUS 10 

82 1180723 MEYGUIHIRLENE SABOIA DE SOUSA 10 

83 1192842 FERNANDA GOUVEIA GASPAR SILVA 10 

84 1184542 DANIEL GERALDO DE OLIVEIRA 10 

85 1181073 TEREZINHA ALZIRA DE LIMA 10 

86 1188074 VILMA CONCEICAO ARAGAO 10 

87 1183485 ANA LUSA OLIVEIRA DE SOUZA 10 

88 1190718 QILMA GONALVES ALMEIDA BASTOS 10 

89 1191818 ROSEMEIRE MAGALHAES DA SILVA 10 

90 1184433 SIMONE PEREIRA BACELAR 10 

91 1191520 LUIZ CARLOS DA SILVA CAVALCANTE 10 

92 1182596 OCIMAR NASCIMENTO SANTANA 10 

93 1190515 ALESSANDRA ALCANTARA DOS SANTOS 10 

94 1195080 LUCINETE DA SILVA SANTIAGO 10 

95 1187633 ILMA CELESTE DE BARROS MARINHO 10 

96 1181069 JUCELY SOUSA DA SILVA 10 

97 1188470 GERALDINE FARIAS BARRETO 10 

98 1181033 PATRICIA JESUS DA HORA 10 

99 1193678 MARGARETE COUTO SANTANA 10 



100 1185774 SIMONE COSTA DOS SANTOS 10 

101 1185826 VALDELICE FREITAS BRITO 10 

102 1182947 LIDINEA NOGUEIRA DE ASSUNCAO 10 

103 1187448 ADRIANA MARIA SANTOS REIS 10 

104 1191685 LEONICE DIAS CARDOSO 10 

105 1193489 CILENE BRITO SANTANA 10 

106 1181252 SILVIA ACACIA DE OLIVEIRA DIAS 10 

107 1183430 CRISTIANE ARAUJO SOUSA 10 

108 1186796 MELINA OLIVEIRA MIRANDA 10 

109 1184148 LUZANA DE SOUSA SANTOS 10 

110 1181407 ADRIANO PAIXAO LEAL 10 

111 1185779 
EDILENE DAS NEVES OLIVEIRA SANTOS 
ALMEIDA 10 

112 1181529 CLAUDINE DO CARMO CARVALHO PINTO 10 

113 1181547 SILVIA HELENA ARAUJO DE OLIVEIRA 10 

114 1190328 AUREA CRISTINA BACELAR SANTOS 10 

115 1190272 IANARA DA SILVA REIS 10 

116 1181681 FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS BARBOSA 10 

117 1192852 BARBARA BORGES RAPOSO FIGUEIREDO 10 

118 1186951 JOAO MARTINS DA SILVA NETO 10 

119 1183806 ALBERICO SANTOS DAS VIRGENS 10 

120 1183998 LENITA VENANCIO ALVES 10 

121 1183398 JUCILENE MUNIZ DA SILVA SANTOS 10 

122 1190465 SANDRA LIMA DOS SANTOS 10 

123 1189999 RENILDES COSTA GOMES 10 

124 1191641 JOHN CLEBER SANTOS SANTIAGO 10 

125 1185051 CRISTINA FRANCA DE BRITO ALVES 10 

126 1181328 LUIS HENRIQUE FELIX DO NASCIMENTO 10 

127 1180756 SHYLAIRA LOPES DE REZENDE SANTANA 10 

128 1191361 LEILA CERQUEIRA SANTOS 10 

129 1181665 MARIA IVANILDES DOS SANTOS FERREIRA 10 

130 1192870 CARLA RAVENA PEREIRA SILVA 10 

131 1181638 SANDRA COELHO SANTOS 10 

132 1185711 TANIA GLEIDE SANTOS NASCIMENTO 10 

133 1185797 SILVANA COSTA SANTOS 10 

134 1182691 CLERISSON SILVA DE JESUS 10 

135 1192261 DANIELA FRANCA FONTES 10 

136 1186958 MILENE CASCIA NASCIMENTO DOS SANTOS 10 

137 1191751 SUELI DOS SANTOS BRITO 10 

138 1190123 KATIA IMACULADA SANTOS VIDAL 10 

139 1188744 GILDEMARIA DE JESUS PEREIRA 10 

140 1188394 ANDREA ESPIRITO SANTO SANTOS 10 

141 1182590 FATIMA FERREIRA MENDES 10 

142 1187917 MARCIA SANTOS SOUSA 10 

143 1188860 CARLA DOMENICA DA SILVA 10 



144 1185790 ANA ACACIA DORZEE FERREIRA 10 

145 1189728 EDNAIR DOS SANTOS MARCELINO 10 

146 1185552 VIVIANE CANELLA REVERENDO 10 

147 1183099 LUCIANA DE MENDONCA PEINHOPF 10 

148 1184521 JOS PAULO CERQUEIRA DOS SANTOS 10 

149 1181170 PATRICIA LAZARA SOUZA DOS SANTOS 10 

150 1187135 DANIELA VITORIO CAMPOS 10 

151 1189488 KELLY CRISTINA DA MOTTA BULCAO 10 

152 1192632 ALBERTO OLIVEIRA SANTOS 10 

153 1182040 FABIANA ALEXANDRIA DE MORAIS SANTOS 10 

154 1187454 ALINE VENTURA DA CONCEICAO PEREIRA 10 

155 1191173 FLVIA QUEIROZ OLIVEIRA 10 

156 1190027 LUCIANA FRAGA ABREU 10 

157 1187060 ROSIMERI RODRIGUE DA SILVA 10 

158 1184430 POLLYANNY ZAFER BAHIA E NASCIMENTO 10 

159 1182943 AURICEIA DO CARMO BACELAR 10 

160 1185064 WASHINGTON DOUGLAS PEREIRA DE SOUTO 10 

161 1189118 MARCOS OLIVEIRA DE SANTANA 10 

162 1184215 ANA PAULA CORREIA DE NAZAR 10 

163 1195259 GABRIELA OLIVEIRA SANTOS 10 

164 1189938 ALEXANDRE CONTREIRAS FERREIRA 10 

165 1183082 MARIA JOSE DA CONCEICAO SANTOS 10 

166 1193721 CRISTIANE CUNHA RIOS 10 

167 1185818 ELSILEY GONCALVES DIAS 10 

168 1181940 SILMARA SANTANA DE OLIVEIRA 10 

169 1184452 CRISTIANO OLIVEIRA BRITO 10 

170 1188542 GELVASIO SILVEIRA BARRETO JUNIOR 10 

171 1191281 LETICIA SOUTO MELO 10 

172 1190799 ARNALDO VIEIRA SANTANA 10 

173 1185169 
JACIARA BRAZ DA SILVA CAMPODONIO DE 
ABREU 10 

174 1192970 SUELI JESUS NERI 10 

175 1187150 ANGELO ANTONIO DOS SANTOA CERQUIERA 10 

176 1184912 JOSE RODRIGUES DA SILVA 10 

177 1181493 ANA CARLA OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

178 1183396 ALEQUICANDRO ALVES DOS SANTOS 10 

179 1192722 AFONSO BATISTA NETO 10 

180 1193630 ANA MARIA CAMPOS SANTANA 10 

181 1187498 NAILTON ROCHA DA SILVA 10 

182 1180823 JANANA SAMPAIO SOUZA 10 

183 1182221 CASSIO SAMPAIO BASTOS 10 

184 1183530 DANIELA CUNTO RUIZ 10 

185 1192103 ANDREA RAMOS DA LUZ 10 

186 1186409 MAURICIO PEREIRA ROZA 10 

187 1180689 IVANIA VALONGO DE JESUS SANTOS 10 



188 1190218 ELIENE SANTOS E SANTOS 10 

189 1185608 EDILEUSA ALVES DOS SANTOS 10 

190 1192372 GILMARA SANTANA SANTOS 10 

191 1180815 MAURICIO LIMA SOARES 10 

192 1193036 MIRALDO DOS SANTOS CERQUEIRA 10 

193 1195409 CLARICE FERRARI NORMANHA 10 

194 1191636 CRISTIANE MARIA LEAL DAVID BAIAO 10 

195 1181751 FERNANDA SILVA DE LIMA 10 

196 1184829 
JAILSON MARCLAUDIO MIRANDA DOS 
SANTOS 10 

197 1184091 INDIRA COSTA PENA 10 

198 1182384 GILSETE SANTOS COTIAS 10 

199 1188276 ELISANGELA FRAGA PEDROSA 10 

200 1187411 JAILTON SALES GOMES 10 

201 1185259 MAGNALVA DE JESUS OLIVEIRA 10 

202 1195208 DENIS BRAZ ROLIM 10 

203 1192704 
DANIELLA CHRYSTIAN OLIVEIRA FLORENCIO 
LISBOA 10 

204 1194936 HELENA SANTOS GUIMARAES SOUSA 10 

205 1189387 GRAZIELA MARIA DA SILVA 10 

206 1182790 JIRLENE BARBOSA DO NASCIMENTO 10 

207 1184766 LUCIENE DOS SANTOS CARVALHO 10 

208 1186703 ALOISIO MANOEL DOS SANTOS FILHO 10 

209 1186819 TAIS DE SANTANA LIMA 10 

210 1186466 LINDIANE ARAUJO DA SILVA 10 

211 1182355 JEANE CRISTINA DE OLIVEIRA 10 

212 1192044 CARINA OLIVEIRA DE VASCONCELOS 10 

213 1185639 IVETE CRISTIANE PASSOS VITRIO 10 

214 1189979 ISANE SOUSA LIMA RAMOS 10 

215 1192246 QUEZIA SILVA DE SOUZA 10 

216 1191901 ALEX SILVA DOS SANTOS 10 

217 1180782 TATIANE MARIA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 10 

218 1182740 MARCIO VAGNER CAMPOS DE OLIVEIRA 10 

219 1189271 JEOVAN FRAGA DOS SANTOS 10 

220 1180903 MARIA DAS GRACAS CRUZ DE SOUZA 10 

221 1181325 HALLYSSON WAGNER PEDROZA FERREIRA 10 

222 1184342 JOAO BATISTA MENEZES OLIVEIRA 10 

223 1185057 
REIJANE KARINA DE SOUZA OLIVEIRA DAS 
NEVES 10 

224 1192896 FLAVIA DA SILVA SOUZA 10 

225 1181260 JUCLIA XAVIER DE FREITAS 10 

226 1185320 VIVIANE ANDRADE COSTA 10 

227 1185855 ANA PAULA DE SENA SOUTO 10 

228 1183585 JOSENILDO BISPO DOS SANTOS 10 

229 1180983 ALAN CONCEICAO PASSOS 10 



230 1192165 BIANCA DAMASCENO MORAIS SANTOS 10 

231 1183046 MONICA SOARES DA SILVA FALCAO 10 

232 1183877 JAQUELINE SOUZA DA SILVA BOAVENTURA 10 

233 1189911 JOACI RBEN DE JESUS SANTOS 10 

234 1187815 CLEVERSON RUIZ BISPO 10 

235 1193980 ERICA PEREIRA DA SILVA 10 

236 1185130 BIANCA SILVA DINIZ 10 

237 1187253 ROSANGELA SOARES DA SILVA 10 

238 1193574 RAILDA BRITO DE SANTANA 10 

239 1184553 ELISETE COELHO DA NOBREGA 10 

240 1181327 JAQUELINE LIMA SANTOS 10 

241 1182041 MARCUS SERGIO SANTOS DE CARVALHO 10 

242 1193379 FABIANA VELASCO DE OLIVEIRA 10 

243 1186976 MARIO GUIMARAES DANTAS NETO 10 

244 1191740 CRISTIANO FREITAS DE SOUZA 10 

245 1180837 DANIELA OLIVEIRA DA CONCEICAO 10 

246 1184949 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS 10 

247 1183497 AGUEDA VERAS DE MACEDO 10 

248 1184135 JONAS SANTIAGO DE ANDRADE 10 

249 1185487 HELEN CRISTIANE DA LAPA SANTANA 10 

250 1190819 RYANE KARLA ALVES 10 

251 1194610 JOS SILVISNEY OLIVEIRA SALES 10 

252 1195299 LUCIVNIA MARIA DE SOUZA MOREIRA 10 

253 1184877 ANTONIO SANTOS COSTA 10 

254 1189832 HILDILENE MARIA DA SILVA SOUZA 10 

255 1189634 TATIANE SILVA DE JESUS 10 

256 1192539 DANIELA MACEDO DE QUEIROZ NEGREIROS 10 

257 1188979 ANDRE LUIZ DE SANTANA AZEVEDO 10 

258 1186636 DANIELA SAMPAIO ALVES 10 

259 1182346 RAMON DE CARVALHO MONTEIRO 10 

260 1185839 RAIDALVA DA CONCEICAO SANTOS LIMA 10 

261 1188190 ALANA SANTOS SILVA 10 

262 1192391 ANA CRISTINA GOMES DE JESUS 10 

263 1194400 MONICA BARBOSA DA SILVA 10 

264 1181091 MANUELA OLIVEIRA SILVA PORTO 10 

265 1194268 FRANCISCO CARLOS DAS NEVES RIBEIRO 10 

266 1182062 DARLAN DE SANTANA SILVA 10 

267 1188404 PATRICIA BARBOSA COUTO 10 

268 1189225 MANUELA GOMES CAMPOS MASSESSINE 10 

269 1182141 JEFERSON MENDES FERREIRA 10 

270 1191429 FABIANA DIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 10 

271 1194243 DAIANA DE JEUS DOS SANTOS 10 

272 1183887 FERNANDA SOUSA REIS 10 

273 1195241 JEFERSON SACRAMENTO DO CARMO 10 

274 1181125 ALINE SANTANA DA SILVA 10 



275 1189023 RODRIGO PINHO FEITOSA CAMPOS 10 

276 1189089 CHARLES DOS SANTOS ALMEIDA 10 

277 1194406 SIMONE LIMA SANTOS 10 

278 1188003 ANDREA DE JESUS SANTOS 10 

279 1191601 PATRICIA BARBOSA DOS SANTOS RODRIGUES 10 

280 1192558 SIRNOEMA ARAUJO DOS SANTOS 10 

281 1187603 LUISA FRANCA LOPES MACHADO 10 

282 1191010 ANDREIA DOS ANJOS SANTOS 10 

283 1185241 LEIDE DAIANE FREITAS DE SOUZA 10 

284 1190943 RAILSON COSTA GOMES 10 

285 1194838 ALINE FIGUEIREDO LIMA 10 

286 1193712 ROBERTA ALMEIDA SANTOS 10 

287 1188192 DANILO DA CONCEICAO AGUIAR 10 

288 1192224 MAIANA MACHADO GOMES 10 

289 1182974 EDNA SANTOS DA SILVA 10 

290 1193576 
PAULA CRISTINA FARIAS BOAVENTURA DE 
SOUZA 10 

291 1187435 ZERUZA SIMAS BRASIL 10 

292 1193386 HEITOR DIAS FREITAS NETO 10 

293 1183096 TATIANA BARBOSA DOS SANTOS 10 

294 1190121 PATRICIA BURY CALDAS 10 

295 1193522 PAULO SERGIO TORRES DA SILVA 10 

296 1181291 DAIANA DE JESUS OLIVEIRA 10 

297 1183971 JILMARA DOS SANTOS DE JESUS 10 

298 1188393 GILMAR ARAUJO SANTOS 10 

299 1189132 EULINA DOS SANTOS BISPO 10 

300 1195822 JESSE SANTANA COSTA 10 

301 1185794 NOELI CARVALHO DOS SANTOS 10 

302 1189333 
JEANE ABREU DOS SANTOS SOARES 
CERQUEIRA 10 

303 1182210 MARIANA DE SOUZA ALMEIDA 10 

304 1188328 MARILIA RIBEIRO ANJOS 10 

305 1180951 ADRIANA COSTA SANTOS 10 

306 1181072 ROBSON DOS REIS TEIXEIRA 10 

307 1185106 JUCILENE SANTOS DE JESUS 10 

308 1185273 JANECLEIDE SANTOS DE SOUZA GONCALVES 10 

309 1193580 LEILA SANTOS BORGES NUNES 10 

310 1194676 EVERALDO NERY DOS SANTOS MOURA 10 

311 1181434 ROSEMEIRE SANTOS DOS ANJOS 10 

312 1191595 ELIANE MACIEL DE JESUS 10 

313 1185489 MARCELO DE JESUS FERREIRA 10 

314 1190914 PRISCILA VANESSA DA CONCEICAO PEREIRA 10 

315 1187925 
CAMILA PINTO MENEZES MAC ALLISTER 
PEREIRA 10 

316 1186808 JAIRO FREAZA LUZ 10 



317 1189468 FREDERICO TIAGO SANTOS CONCEICAO 10 

318 1186921 VIVIANE DE OLIVEIRA SOUZA 10 

319 1192957 
VIVIANE ORNELAS SILVA DOS SANTOS 
DAMASCENO 10 

320 1191396 LIDIA LARISSA SANTOS DA LUZ 10 

321 1185804 DANIELLE ROBERTA FERREIRA DE JESUS 10 

322 1188646 ADSON DA SILVA BRITO 10 

323 1185491 LUCIANO RIBEIRO DOS SANTOS 10 

324 1188682 LEONARDO BISPO DAS CHAGAS 10 

325 1195628 ERIVALDO BARROS DE SOUSA 10 

326 1180911 CARLA SILVA LIMA 10 

327 1193129 ANDREIA ANDRDAE SOUZA 10 

328 1181501 LUCIANA SILVA DOS SANTOS 10 

329 1193050 CASSIA JAMILE TELES FRANCO 10 

330 1193220 ANA PAULA SANTOS ROCHA 10 

331 1193927 NUBIA SILVA PACIFICO 10 

332 1181206 DAIANE CONCEICAO DE SOUZA 10 

333 1186582 PATRICIA SILVA SANTOS 10 

334 1193778 EDMILSON SOUZA DE OLIVEIRA 10 

335 1181584 ANA PAULA DA SILVA MARINS 10 

336 1188315 IZANA MONTEIRO DE OLIVEIRA MARTINS 10 

337 1189748 JEANDERSON PURIFICACAO SA BARRETO 10 

338 1193318 THAISE AGAPITO VIANA MENDES 10 

339 1185698 RAQUEL MARTINS CALMON 10 

340 1195111 JANDARAINA CARVALHO DE JESUS FONSECA 10 

341 1191137 RAFAELA SANTANA OLIVEIRA 10 

342 1188769 ANDREA QUEIROZ DA SILVA 10 

343 1188345 LEONE SANTOS LOPES 10 

344 1194712 MONICA DA SILVA SANTOS 10 

345 1181721 ISABELE CHAVES MACHADO 10 

346 1190951 PATRICIA SANTOS SOUZA 10 

347 1180728 ANTONIO JULIO DE JESUS LIMA 10 

348 1189390 JEFFERSON JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR 10 

349 1189379 MARIA PATRCIA SOARES SILVA 10 

350 1180814 LUANA CLEIA SOARES SANTOS 10 

351 1183896 THAIS SANTANA DE FREITAS 10 

352 1182312 ISAIAS LOPES DE LIMA 10 

353 1192393 ALINE SOUZA PEREIRA 10 

354 1184499 ANA CLAUDIA SANTOS SANTANA 10 

355 1188146 TIANA ALFAIA DE SANTANA PARDO 10 

356 1195801 BRUNO FARIAS FREIRE 10 

357 1190422 GILVAN DA SILVA DOS SANTOS 10 

358 1184097 ANTONIA TESSE SILVA MOREIRA 10 

359 1183341 MICHELE TEIXEIRA BRAZ DE GUSMAO 10 

360 1185703 KATIA QUIRINO DOS SANTOS 10 



361 1181683 RAFAEL DEIRO DE SANTANA 10 

362 1189254 ANDERSON QUEIROZ DOS SANTOS 10 

363 1194679 TAS NASCIMENTO DO CARMO SANTOS 10 

364 1191989 SABRINA BRITO DO NASCIMENTO SOUZA 10 

365 1188580 LILIANE ALVES CORTES 10 

366 1189400 ELIANA DE SANTANA BATISTA 10 

367 1187195 MARAISA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 10 

368 1190144 VANESSA SANTIAGO DE BRITO 10 

369 1180680 RENATA DE ACACIO ROSADO 10 

370 1184509 LAERCIO ALMEIDA DOS ANJOS 10 

371 1182020 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DA CRUZ 10 

372 1195451 QUELE SANTOS SALES DAS VIRGENS 10 

373 1186595 LEANDRO PEREIRA BENTO 10 

374 1194298 ANDERSON LUID ARGOLO DE CARVALHOP 10 

375 1191831 LICIA SOUSA DA SILVA 10 

376 1181900 JEFERSON CARVALHO DA SILVA 10 

377 1180682 THIAGO PEREIRA DE SOUZA FRANCA 10 

378 1192919 YONE MELLO DE ABREU 10 

379 1188000 WILSON SANTOS NASCIMENTO JUNIOR 10 

380 1181694 MARIANA CONCEICAO DOS SANTOS 10 

381 1184781 ADRIANA DA SILVA GOMES 10 

382 1193297 EDMEIRE BARBOSA OLIVEIRA 10 

383 1188729 KARLA PALMA GUIMARAES 10 

384 1190351 MONIQUE MORAES NEVES DE CASTRO 10 

385 1191600 JOSENAIDE DOS SANTOS SOUZA 10 

386 1184575 LISIANE DIAS COSTA 10 

387 1180944 NAIANE KELLY BORBA ANDRADE 10 

388 1188731 MARILEIDE DA SILVA SANTOS 10 

389 1192924 EDNALDO SILVA DOS SANTOS 10 

390 1186787 UBALDO MEIRELES DE JESUS SOUSA 10 

391 1187829 JULIANA SANTOS FONSECA 10 

392 1186527 JOEDISON PINTO SANTOS 10 

393 1193214 ROBSON FARIAS DOS SANTOS 10 

394 1191951 MARCIO DE SA REBOUCAS 10 

395 1189066 FRANCIELI DE JESUS MACEDO 10 

396 1183819 MICHELE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

397 1183152 TACIANA PATRICIA FERREIRA ALMEIDA 10 

398 1182828 DANIELE NAPOLI FAGUNDES 10 

399 1190248 CARLOS RAMON CARVALHO SILVA 10 

400 1190703 
DANIELLE NILCE RIBEIRO NATIVIDADE DE 
OLIVEIRA 10 

401 1190788 MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA LIMA 10 

402 1192101 BRUNO SOARES SANTOS 10 

403 1183265 FERNANDO BOMFIM OLIVEIRA ABADE 10 

404 1182606 SILAS BARTOLOMEU DE JESUS SILVA 10 



405 1187176 EVERTON AUGUSTO CERQUEIRA BAIAO 10 

406 1187300 
NADJA DAIANE NASCIMENTO MIRANDA 
GOMES 10 

407 1182025 AURINO CESAR FREIRE SAMPAIO 10 

408 1195529 MONIQUE THAIS DE ARAJO DIZ 10 

409 1187568 DANILO LIMA SANTOS 10 

410 1183987 MAIANE SANTOS SILVA 10 

411 1189163 RICARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

412 1189905 KLEBERSON ANTONIO DOS ANJOS SOUZA 10 

413 1180887 MANUELA DA SILVA LIMA 10 

414 1194127 ANDERSON DE ARAUJO PEREIRA 10 

415 1190857 CARMEN PIMENTEL DA SILVA 10 

416 1186986 LUCIANA NUNES SANTOS 10 

417 1180647 ARLENE VASCONCELOS SANTANA 10 

418 1181179 ADRIANA SALES DE OLIVEIRA 10 

419 1181792 JOSIMEIRE SANTOS DA PAIXAO 10 

420 1192428 JESSICA DA SILVA SANTANA 10 

421 1181610 JEAN MYLA DE OLIVEIRA ARCANJO 10 

422 1181096 CARLA CUNHA REIS 10 

423 1195838 ANDRIELE MONIQUE SANTOS DOS REIS 10 

424 1188827 JUCILENE FERREIRA SILVA 10 

425 1181837 CLEUSA DE ASSIS CONCEICAO 10 

426 1186256 MAXUEL SILVA 10 

427 1183798 NAIRLANE LAIZE MATTOS DE SOUZA 10 

428 1190834 LARISSA RIBEIRO SANTOS 10 

429 1193024 JOELITON DE JESUS SANTOS 10 

430 1184020 DIEGO BLOIZI SILVA 10 

431 1183158 LEONARDO TELES DE OLIVEIRA 10 

432 1187943 RICARDO TRINDADE SANTOS 10 

433 1186779 GRAZIELLE PEREIRA SIQUEIRA DE JESUS 10 

434 1187855 TAMIRES LEITE CORREIA 10 

435 1192488 IRIS ALVES GOES LOPES 10 

436 1192341 SARAH MELO SANTANA 10 

437 1182619 MARIANA GALLOTTI BISPO DE BRITO 10 

438 1184320 LAIS DE OLIVEIRA MACHADO DA SILVA 10 

439 1180688 JAILTON SACRAMENTO DOS SANTOS 10 

440 1194847 TARSON MARCELO FLORENCIO SANTOS 10 

441 1184035 LUIZE ARAUJO DE LIMA 10 

442 1190990 MARIANA SANTOS CAVALCANTE 10 

443 1184661 DANILA FABIANE MAIA DE OLIVEIRA 10 

444 1193307 ERICA SOUSA DOS SANTOS 10 

445 1181139 SAMARA CRISPINIANA DOS SANTOS SANTOS 10 

446 1195086 FELIPE PAZ GOMES 10 

447 1195287 ZENUBIA OLIVEIRA SANTOS SOUZA LEITE 10 

448 1185333 PAULO CESAR AZEVEDO DE ALMEIDA JUNIOR 10 



449 1193400 CLEYTON SANTIAGO SILVA 10 

450 1181056 EV 10 

451 1182967 SINARA SANTOS TEIXEIRA 10 

452 1192096 NAILANE DA ROCHA NASCIMENTO 10 

453 1189491 FERNANDA SANTANA DOS SANTOS 10 

454 1182377 FLAVIA DE JESUS SALES 10 

455 1195230 LEANDRO LANDER LIMA SANTOS 10 

456 1185285 AILANE ALMEIDA ALBERGARIA 10 

457 1186786 JOSUE LISBOA DE LIMA 10 

458 1184785 MILENA RIBEIRO MOURA 10 

459 1190673 GEIZIANE MONCAO DOS SANTOS 10 

460 1185700 ELAINE ALMEIDA SAMPAIO 10 

461 1182096 GILVAN DE SOUZA PAULO 10 

462 1193335 PAULO RICARDO BISPO DOS SANTOS 10 

463 1187238 RENATA SOARES DA SILVA 10 

464 1191357 CAMILA NUNES SILVA BISPO 10 

465 1182235 
CAROLINA CONCEICAO AMORIM FRANCA DE 
ALMEIDA 10 

466 1193769 ELINALVA DE SOUZA MOREIRA 10 

467 1192980 ANA PAULA BOMFIM DE SOUZA CALDAS 10 

468 1181329 LISIA CARVALHO LIRA 10 

469 1195726 LUIZ FERNANDO SANTOS OLIVEIRA FILHO 10 

470 1193685 CAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA 10 

471 1191610 LEIDY ANNE DOS SANTOS ALENCAR 10 

472 1193287 ROSELANE ALVES DE SOUZA 10 

473 1184482 REGIANE DA LUZ DA SILVA 10 

474 1190307 ADNA SONIA OLIVEIRA DE JESUS 10 

475 1195000 NAIARA FRANCINEI RIBEIRO ROCHA 10 

476 1187324 JUCIMAR CRISTINA SANTOS DE CASTRO 10 

477 1188106 PATRICIA DE OLIVEIRA MASCARENHAS 10 

478 1184312 LINEIZE ADINE DOS SANTOS SANTIAGO 10 

479 1181558 ROSANGELA PEDREIRA PASCOAL 10 

480 1192495 ISRAEL DE JESUS RODRIGUES 10 

481 1190712 CARLA DANIELA DE JESUS DE SOUZA 10 

482 1188102 RODRIGO DE FREITAS ALVES 10 

483 1191917 JOSSEMIRA ALVES NUNES 10 

484 1189712 ALAN SANTOS OLIVEIRA 10 

485 1184951 RUTE LEA MARQUES DOS ANJOS 10 

486 1190057 IVANILTON ALMEIDA DA ANUNCIAO 10 

487 1186243 NICOLLE MOREIRA VASCONCELOS 10 

488 1192666 
FABIO ADRIAN TEIXEIRA DOS SANTOS E 
SANTOS 10 

489 1191211 ALESSANDRA JESUS SILVA 10 

490 1194319 MAIANA ALVES SANTOS 10 

491 1182710 WELLINGTON PEREIRA BARBOSA JUNIOR 10 



492 1191135 MERCIA SILVA BATISTA 10 

493 1187040 HELANE GOMES SOUZA 10 

494 1195692 AYLATYANE RAYSSA DOS SANTOS SOUSA 10 

495 1191596 INGRID MIRANDA RABELO BRITO 10 

496 1180988 TAISE RODRIGUES DA SILVA 10 

497 1193153 JAMILE SANTOS SOUZA 10 

498 1183161 LORENA NASCIMENTO SILVA DE PINA 10 

499 1184119 IANN SILVA DIAS 10 

500 1188151 
RAFAELA NATALY LIMA CLAUDEMIRO DE 
SOUZA 10 

501 1189445 RODRIGO ALMEIDA DOS SANTOS 10 

502 1192625 RAFAELA TEIXEIRA SANTOS DA SILVA 10 

503 1185168 MAURICIO PURIDADE MENDES 10 

504 1188446 THIAGO DE JESUS SILVA 10 

505 1191284 JEAN HERBERT BATISTA BRITO 10 

506 1182528 ALINE BARBOSA ROCHA 10 

507 1189328 JEANE SOUZA DE OLIVEIRA 10 

508 1187334 JEREMIAS DOS SANTOS REIS 10 

509 1188874 
PATRICIA DANIELLE DOS SANTOS SILVA 
PEIXOTO 10 

510 1181183 LUA SANTOS OLIVEIRA 10 

511 1186974 KARINA RODRIGUES ROSA 10 

512 1183037 FELIPE JEFFERSON DOS SANTOS 10 

513 1190751 LAILA GRAZIELA DEIRO DAMASCENO 10 

514 1184601 MANOLO ESMIOL SASAL 10 

515 1184924 EDUARDO BATISTA DE SANTANA 10 

516 1185167 TAIRINE DE JESUS SANTOS 10 

517 1192795 ROSANGELA COSTA DOS SANTOS 10 

518 1183855 ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS 10 

519 1195804 RODRIGO CEZAR 10 

520 1182286 LETICIA DA CRUZ DAS NEVES 10 

521 1191847 JOSELITO COSTA REIS 10 

522 1187742 THAIGO SILVA SANTANA 10 

523 1189719 JACIARA DE JESUS ROCHA 10 

524 1194896 MERCIANNE DOS REIS SANTOS 10 

525 1190122 CAINA CAMPOS 10 

526 1186211 LUANA SOUZA SANTOS 10 

527 1193561 
JUCIARA INDIANA NONATO DO ESPIRITO 
SANTO 10 

528 1192404 CAMILA COSTA DA CONCEICAO SOARES 10 

529 1184555 DEISE DO ROSARIO SILVA 10 

530 1186812 VINICIUS GABRIEL DE JESUS LACERDA 10 

531 1192908 DRIELE JESSICA DE CARVALHO LIMA 10 

532 1187211 ROBERT DE OLIVEIRA MACEDO 10 

533 1190989 LUCAS BRANDAO DE SOUZA DALTRO 10 



534 1195212 ANA CAROLINE PEREIRA WEBER 10 

535 1190791 CANDIDO MOREIRA BRZ NETO 10 

536 1187169 TAYLANE REIS SALES 10 

537 1187799 MIKAENNE GLEYZE TAVARES 10 

538 1195585 CAMILA PEREIRA NASCIMENTO 10 

539 1185645 ISLANE SANTOS DE OLIVEIRA 10 

540 1181476 ADRIELLE MATURINO GOMES LIMA 10 

541 1191540 LIVIA ROCHA MERCES 10 

542 1184783 DENIVALDO MOREIRA DE ALCANTARA JUNIOR 10 

543 1187967 ADRIANA MARTINS DOS SANTOS 10 

544 1190130 AMANDA SILVA CORDEIRO 10 

545 1184737 LUAN DOS SANTOS COSTA 10 

546 1190343 PRISCILA BOMFIM DE SANTANA 10 

547 1181352 JAMILE DE JESUS SAMPAIO 10 

548 1186698 ADRIELLE PEREIRA GOMES 10 

549 1190540 JONES OLIVEIRA CAMARA DE SANT ANNA 10 

550 1186057 RENAN RODRIGUES ALVES SANTOS 10 

551 1189403 RAFAELA GOMES COSTA 10 

552 1192093 MARCOS MAURICIO SALES SANTOS 10 

553 1191453 LAIS DOS SANTOS SANTIAGO 10 

554 1188030 ITALO CONCEICAO DE JESUS 10 

555 1195174 ALINE DE JESUS CAVALCANTE 10 

556 1189534 MICHELE DE OLIVEIRA SANTANA 10 

557 1180876 FLAVIA ALEXANDRE LIMA 10 

558 1181356 MARDEL ERIC MOTA MELO 10 

559 1183604 JACQSON DA SILVA SANTOS 10 

560 1182664 FERNANDO AUGUSTO DOS ANJOS BOTELHO 10 

561 1181628 CAMILA DO COUTO BARROS 10 

562 1187303 FLAVIA MENDES BATISTA 10 

563 1191566 MILEIDE ROCHA DA SILVA SANTOS 10 

564 1188176 BEATRIZ DO NASCIMENTO SANTOS 10 

565 1192862 TAMIRES GASPAR SILVA 10 

566 1186900 RAYANDERSON PEREIRA BISPO ALCIDES 10 

567 1185648 THAIANE ROBERTA FRANCA DA CONCEICAO 10 

568 1195627 WASHINGTON COSTA TELES DA SILVA 10 

569 1195083 IAGO DOS REIS SANTOS 10 

570 1182933 CARLA PEREIRA DE OLIVEIRA 10 

571 1192636 THIAGO GONCALVES REIS 10 

572 1187504 JULIA ADEODATO DE SOUZA 10 

573 1184704 EDCLEY VASCONCELOS LEITE SERRA 10 

574 1185387 GERSON DOS SANTOS AGUIAR 10 

575 1191948 DIOGENES GOMES SANTOS 10 

576 1183647 JOS ROBERTO DE JESUS NASCIMENTO 10 

577 1195079 LUANA BACELAR ALVES 10 

578 1195340 JESSICA CARVALHO DO ESPIRITO SANTO 10 



579 1187080 MAGNO DE JESUS SANTOS 10 

580 1188736 BRUNO SANTOS LEAL 10 

581 1185564 VANESSA DE JESUS SANTOS SOUZA 10 

582 1182421 WESLLEY ARAGAO SALES 10 

583 1182022 VITOR NOGUEIRA LINHARES 10 

584 1189350 JENIFER ELISABETE DOS SANTOS MACHADO 10 

585 1187948 ANGELICA JESUS DE ANDRADE NASCIMENTO 10 

586 1185732 ADROALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 10 

587 1182985 LEONAM DOS SANTOS VIDAL 10 

588 1192758 ROSELENE COSTA DOS SANTOS 10 

589 1194839 CAROLINE SANTOS DE JESUS GOMES 10 

590 1184683 IURI GABRIEL PEREIRA DE CARVALHO 10 

591 1184214 MAILA DOS SANTOS CRUZ 10 

592 1188014 PAULA ISABELLE DA SILVA VALERIO 10 

593 1189814 RENATO DO ROSARIO SILVA 10 

594 1187701 JAQUELINE DE JESUS DOS SANTOS 10 

595 1189084 QUERCIA SANTOS LACERDA 10 

596 1184963 DRIELE DAS DORES SILVA BARBOSA BISPO 10 

597 1189985 VINICIUS VALVERDE DA SILVA CARDOSO 10 

598 1188141 NADSON RODRIGUES SOUSA 10 

599 1187004 TAIS ROCHA SANTOS 10 

600 1182922 DAYSE REIS OLIVEIRA 10 

601 1184675 LUANA FLAVIA VITENA DE SANTANA 10 

602 1183929 LUZIMARA DE SOUSA LIMA 10 

603 1186670 AILSON DA SILVA COSTA 10 

604 1192801 INGRID MELO SAMPAIO 10 

605 1190423 DANILO SANTOS TRIGO 10 

606 1192503 DIONOVITHES CONCEICAO BARAUNA NETO 10 

607 1182734 MAIARA NASCIMENTO SILVA BEZERRA 10 

608 1194312 ARILSON MAGALHAES DOS SANTOS FILHO 10 

609 1183938 JOELBER RIBEIRO SANTANA 10 

610 1183984 
LUANA ISABELE DAMASCENO REBOUCAS 
TUPINAMBA 10 

611 1195701 WASHINGTON FREITAS 10 

612 1187620 MISIA SANTA ROSA VITORIA 10 

613 1185694 MARLON MOTA REIS DE SOUSA 10 

614 1189918 ESLEI JOAQUIM ALMEIDA DE JESUS PINHO 10 

615 1193795 JEAN MARCOS DE JESUS CONCEICAO 10 

616 1182905 KEILA SANTOS OLIVEIRA 10 

617 1181696 MURILO HUMBERTO DE JESUS SANTOS 10 

618 1186182 LUCAS CARVALHO MIRANDA 10 

619 1180921 JESSICA LIMA FERREIRA 10 

620 1195632 LAIS DA SILVA SANTOS 10 

621 1187405 ANA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 10 

622 1193754 LAISLA SILVA RAMOS DOS SANTOS 10 



623 1183512 YURI WILIAM SANTANA DE ALCANTARA 10 

624 1190644 GUILHERME DE OLIVEIRA PASSOS ALVES 10 

625 1181272 LAILA LUNA DO ESPIRITO SANTO 10 

626 1182731 THIAGO LIMA DE JESUS EVANGELISTA 10 

627 1181137 IGOR DE JESUS SANTOS 10 

628 1184811 JAMIL MOTA PINTO PIRES 10 

629 1193546 ADRIELE DE JESUS SANTOS 10 

630 1192880 IGOR NASCIMENTO CHAGAS 10 

631 1182832 YURI OLIVEIRA SANTOS 10 

632 1190365 
DAVI RODRIGO VITALINO OLIVEIRA DOS 
SANTOS 10 

633 1187162 GENILDA COSTA ALVES 10 

634 1185232 PEDRO VITOR GUEDES DA SILVA 10 

635 1187734 ALANA BOMFIM LIMA 10 

636 1183583 IGOR SOARES LUZ 10 

637 1185157 LUCIANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS 10 

638 1187105 EDLUAN CARDEAL REIS 10 

639 1193045 MIGUEL CAMAY RAMOS DE OLIVEIRA 10 

640 1195309 SHEILA MARIA SANTANA DA CRUZ 10 

641 1184512 ICARO OLIVEIRA GOES 10 

642 1186124 AMANDA LOPES DOS SANTOS 10 

643 1188429 FABIANE CERQUEIRA CRUZ 10 

644 1189865 JOAO FIGUEIREDO DOS SANTOS 10 

645 1188730 ISABELE RAMOS AMORIM BATISTA 10 

646 1180959 GABRIEL SILVA HENRIQUE 10 

647 1185737 FERNANDO SANTOS DOS SANTOS 10 

648 1181391 
CAROLAINE SOUZA DE JESUS ANDRADE DO 
CARMO 10 

649 1181674 KELVIN SANTOS MATOS 10 

650 1181041 HOZANA COELHO SOARES 10 

651 1190839 MAISE OLIVEIRA MOTA CRUZ 10 

652 1193431 ELIAS CONCEICAO SANTOS 10 

653 1185192 
LEONARDO VINICIUS MACIEL SANTOS DE 
OLIVEIRA 10 

654 1182692 EMILY ADRIELE SOUSA NASCIMENTO 10 

655 1182868 LORENNA SANTOS PRAXEDES SOUZA 10 

656 1180674 ANDRE FELIPE DE SANTANA SILVA CARMO 10 

657 1190547 ALAN UILER SILVA LOPES 10 

658 1181984 JESSICA COSTA DA SILVA 10 

659 1182951 ADRIEL DA SILVA OLIVEIRA 10 

660 1188572 SAULO MENESES GONCALVES 10 

661 1182234 BRUNA GABRIELE NOVAIS BATISTA 10 

662 1187523 ANSELMO DOS SANTOS 10 

663 1195457 LAISA JENIFER MACHADO DO CARMO 10 

664 1181372 THIAGO SANTIAGO DE SOUZA 10 



665 1191599 FRANCINE ARAUJO CRISOSTOMO DE OLIVEIRA 10 

666 1193817 TAINA ARANDIBA DOS REIS 10 

667 1192617 INGRID SILVA DA PAIXAO 10 

668 1185196 MARIZA SAMPAIO RUSSELL 10 

669 1192771 ANA CAROLINE CONCEIO PINHEIRO 10 

670 1181982 WILLIAN KIO RIBEIRO OLIVEIRA 10 

671 1180907 CAROLINE OLIVEIRA CARVALHO DA GUARDA 10 

672 1189459 EMANUEL BARRETO DIAS 10 

673 1184398 MILENA FERREIRA RIBEIRO 10 

674 1191323 JOSEANA SILVA NASCIMENTO XAVIER 10 

675 1184384 
WESCLEY GERALDO DOS SANTOS 
DAMASCENO 10 

676 1192921 ROSEANE DA SILVA EUSTAQUIO SENA 10 

677 1186545 NATASHA GABRIELA DE OLIVEIRA MAIA 10 

678 1187856 ADIMAEL DE JESUS ARAUJO 10 

679 1183199 ERICK NATHAN DANTAS PIMENTEL 10 

680 1183827 GIOVANNA PALMA ROCHA 10 

681 1183375 SAMUEL HOSANA SANTOS SOUZA 10 

682 1187821 VANESSA OLIVEIRA GRAMOSA 10 

683 1190450 PATRICIA KELLY ALVES DE MENEZES 10 

684 1181447 CARINE LIMA DA CRUZ 10 

685 1183366 FABRICIO SANTOS COVA DE SOUSA 10 

686 1186004 PATRICIO SANTOS BORGES 10 

687 1180817 EMERSON DARLAN LAGE LEMOS 10 

688 1195268 CAMILA SILVA DE SOUZA 10 

689 1185640 ALESSANDRO GOMES DE MENEZES 10 

690 1180941 THIAGO DA SILVA ALVES 10 

691 1192254 WENDERSON CARDOSO SOUSA 10 

692 1189137 LARISSA BARBOSA CASAIS 10 

693 1190019 VITORIA CAROLINA SOUSA CRUZ 10 

694 1187868 KATHLEEN MARTINS DOS SANTOS 10 

695 1185849 
SAMARA CRISTINA DE JESUS FERREIRA 
SANTOS 10 

696 1190007 LUISA CORREIA ARAUJO 10 

697 1181429 CARLA RAQUEL PEREIRA SOUZA 10 

698 1190595 JOAO AUGUSTO CARVALHO DE OLIVEIRA 10 

699 1181040 MURILO CARVALHO GOES 10 

700 1189525 ALICE LARANJEIRAS SCHREINERT 10 

701 1188981 ANA HAYDEE LINHARES DE MELO CUNHA 10 

702 1185882 JOAO VITOR DE JESUS CERQUEIRA 10 

703 1190575 EDUARDO SILVA DOS REIS 10 

704 1190593 DEISE KELLY SILVA DE SANTANA JESUS 10 

705 1187710 MIRELE DE OLIVEIRA PAIM 10 

706 1189827 DEIVISNAN DA SILVA BISPO 10 



707 1183632 LAISE LOPES ALVES CARNEIRO 10 

708 1185324 MATHEUS NOBRE MACEDO 10 

709 1195549 REBECA FERREIRA DE SANTANA SOUSA 10 

710 1181201 GAB DE ARAJO BATISTA 10 

711 1183066 SABRINA DE BRITO BRANDAO SANTOS 10 

712 1185267 JADSON SOUZA FRANCA 10 

713 1192430 JOAO PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

714 1191433 GABRIEL DA SILVA SANTOS 10 

715 1193849 BIANCA BARBOSA CARVALHO DE CARVALHO 10 

716 1181780 MATHEUS SANTOS MATOS 10 

717 1181707 FILIPE MACHADO PASSOS 10 

718 1182335 ALANA BRANDAO DE JESUS MAGALHAES 10 

719 1194790 JEFFERSON CASAIS OLIVEIRA DE SANTANA 10 

720 1181029 PEDRO VINICIUS BOMFIM SANTOS 10 

721 1193234 LETICIA NASCIMENTO NASCIMENTO 10 

722 1181836 STEFANY DOS SANTOS DE SANTANA 10 

723 1188183 VICTOR MACEDO KATEB 10 

724 1191462 NALANDA XAVIER DA SILVA 10 

725 1190454 LUANA SANTANA DIAS DE JESUS 10 

726 1195415 LARISSA GABRIELA DA SILVA SOUSA 10 

727 1185982 SUEMILLY LAIS ALMEIDA DE OLIVEIRA 10 

728 1189145 PAULO RICARDO DOS SANTOS EVANGELISTA 10 

729 1188647 MICHAEL FELIPE DE OLIVEIRA CORREIA 10 

730 1187499 ALVARO LUCAS DE OLIVEIRA BRANDAO 10 

731 1193433 JOICE BARBOSA FERREIRA SENA 10 

732 1187431 ISAC SANTOS NASCIMENTO 10 

733 1187706 DAVI GOMES DOS SANTOS 10 

734 1185692 CAUA CASTRO DE CARVALHO 10 

735 1183496 TAILANE SANTOS ANDRADE 10 

736 1183129 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS SOARES 10 

737 1182703 MARIA LUIZA BRITO DOS SANTOS 10 

738 1184517 AMANDA DE JESUS GREGORIO 10 

739 1181662 PATRICK RYAN CANDIDO CAMPOS 10 

740 1191418 ARIELE PETALA SOUZA BISPO 10 

 

 

Relação provisória dos candidatos habilitado para Avaliação Curricular – vagas 
reservadas aos candidatos negros. 
 

CÓDIGO: 20011753 – TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR – Biblioteconomia (Cota para Negro) 
 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 



1 1188910 ETELVINA SOUZA RIBEIRO 10 

2 1184969 PATRICIA DE SANTANA 10 

3 1192198 ALBRY ALVES DA ANUNCIACAO 10 

4 1186806 CREMILDA DOS SANTOS 10 

5 1193044 SILVIA DO NASCIMENTO LIMA 10 

6 1180803 ADLA CARLA DOS ANJOS LIMA 10 

7 1187327 NADIA CRISTINA XAVIER SANTOS 10 

8 1184059 LVIA SILVA DA LUZ ARAJO 10 

9 1188912 LARISSA MACHADO DE QUEIROZ 10 

 

 

CÓDIGO: 20011756 – TÉCNICO DE NIVEL MÉDIO – Administrativo (Salvador) – Cota para Negro 
 

Classificação  
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1192117 JULIO LIRA NETO 10 

2 1194639 ROQUELINA SANTOS DA BOA MORTE 10 

3 1189424 TELMA SOFIA FALCAO CALDAS 10 

4 1190884 JUCARA SANTOS RODEIRO 10 

5 1188306 JOS RAIMUNDO DIAS FERREIRA 10 

6 1180637 EVERALDO DE JESUS AZEVEDO 10 

7 1190032 MAROEL ALEXANDRE DA SILVA 10 

8 1188632 ANA MONICA DOS SANTOS SILVA 10 

9 1188834 GILMAR FALCAO CALDAS 10 

10 1187527 EVANDRO FRANCISCO ORNELAS JUNIOR 10 

11 1194954 ANGELA CIBELE DA CRUZ REGO 10 

12 1193345 MARIA DE SAO PEDRO DA SILVA FRANCA 10 

13 1187199 ANA MARIA SANTOS DE JESUS 10 

14 1191844 ROSENI MARIA SILVA DOS SANTOS 10 

15 1184657 ROSALINDA REIS DA SILVA SANTANA 10 

16 1189050 CLAUDIO LUIZ DOS SANTOS DA COSTA 10 

17 1180678 
MARIA JENILDA CERQUEIRA DOS SANTOS 
SOUZA 10 

18 1193770 SUELI ALMEIDA BATISTA BRITO 10 

19 1192792 PATRICIA CARLA SILVA RODRIGUES 10 

20 1184743 ANGELA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 10 

21 1183981 DINORA MERCIA LISBOA PIRES ALMEIDA 10 

22 1181338 JACIARA DA SILVA CERQUEIRA 10 

23 1193392 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 10 

24 1190478 ANA MARIA CONCEICAO LIMA 10 

25 1188920 LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS 10 

26 1187155 ANDREA MARIA DOS SANTOS SILVA 10 

27 1194816 SILVANEIDE CARVALHO BASTOS 10 

28 1185139 CARLOS AUGUSTO SANTOS DE OLIVEIRA 10 



29 1181693 EDENILDES SANTOS DA SILVA 10 

30 1193527 
ROBERT LAZARO DO NASCIMENTO 
MARTINS 10 

31 1184359 NAPOLEAO PIRES DOS SANTOS 10 

32 1181952 MIRIAM DE JESUS GRAVE 10 

33 1188532 SOLANGE LISBOA DE JESUS 10 

34 1183485 ANA LUSA OLIVEIRA DE SOUZA 10 

35 1191818 ROSEMEIRE MAGALHAES DA SILVA 10 

36 1191520 LUIZ CARLOS DA SILVA CAVALCANTE 10 

37 1182596 OCIMAR NASCIMENTO SANTANA 10 

38 1190515 ALESSANDRA ALCANTARA DOS SANTOS 10 

39 1195080 LUCINETE DA SILVA SANTIAGO 10 

40 1181033 PATRICIA JESUS DA HORA 10 

41 1193678 MARGARETE COUTO SANTANA 10 

42 1185774 SIMONE COSTA DOS SANTOS 10 

43 1185826 VALDELICE FREITAS BRITO 10 

44 1182947 LIDINEA NOGUEIRA DE ASSUNCAO 10 

45 1187448 ADRIANA MARIA SANTOS REIS 10 

46 1191685 LEONICE DIAS CARDOSO 10 

47 1183430 CRISTIANE ARAUJO SOUSA 10 

48 1184148 LUZANA DE SOUSA SANTOS 10 

49 1181407 ADRIANO PAIXAO LEAL 10 

50 1185779 
EDILENE DAS NEVES OLIVEIRA SANTOS 
ALMEIDA 10 

51 1181529 CLAUDINE DO CARMO CARVALHO PINTO 10 

52 1190328 AUREA CRISTINA BACELAR SANTOS 10 

53 1190272 IANARA DA SILVA REIS 10 

54 1183806 ALBERICO SANTOS DAS VIRGENS 10 

55 1190465 SANDRA LIMA DOS SANTOS 10 

56 1189999 RENILDES COSTA GOMES 10 

57 1185051 CRISTINA FRANCA DE BRITO ALVES 10 

58 1181328 LUIS HENRIQUE FELIX DO NASCIMENTO 10 

59 1181665 MARIA IVANILDES DOS SANTOS FERREIRA 10 

60 1181638 SANDRA COELHO SANTOS 10 

61 1190123 KATIA IMACULADA SANTOS VIDAL 10 

62 1182590 FATIMA FERREIRA MENDES 10 

63 1187917 MARCIA SANTOS SOUSA 10 

64 1188860 CARLA DOMENICA DA SILVA 10 

65 1184521 JOS PAULO CERQUEIRA DOS SANTOS 10 

66 1181170 PATRICIA LAZARA SOUZA DOS SANTOS 10 

67 1182040 
FABIANA ALEXANDRIA DE MORAIS 
SANTOS 10 

68 1187060 ROSIMERI RODRIGUE DA SILVA 10 

69 1182943 AURICEIA DO CARMO BACELAR 10 

70 1195259 GABRIELA OLIVEIRA SANTOS 10 

71 1183082 MARIA JOSE DA CONCEICAO SANTOS 10 



72 1185818 ELSILEY GONCALVES DIAS 10 

73 1181940 SILMARA SANTANA DE OLIVEIRA 10 

74 1190799 ARNALDO VIEIRA SANTANA 10 

75 1185169 
JACIARA BRAZ DA SILVA CAMPODONIO 
DE ABREU 10 

76 1192970 SUELI JESUS NERI 10 

77 1187150 
ANGELO ANTONIO DOS SANTOA 
CERQUIERA 10 

78 1184912 JOSE RODRIGUES DA SILVA 10 

79 1181493 ANA CARLA OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

80 1183396 ALEQUICANDRO ALVES DOS SANTOS 10 

81 1187498 NAILTON ROCHA DA SILVA 10 

82 1180689 IVANIA VALONGO DE JESUS SANTOS 10 

83 1190218 ELIENE SANTOS E SANTOS 10 

84 1184829 
JAILSON MARCLAUDIO MIRANDA DOS 
SANTOS 10 

85 1184091 INDIRA COSTA PENA 10 

86 1182384 GILSETE SANTOS COTIAS 10 

87 1187411 JAILTON SALES GOMES 10 

88 1192704 
DANIELLA CHRYSTIAN OLIVEIRA 
FLORENCIO LISBOA 10 

89 1186703 ALOISIO MANOEL DOS SANTOS FILHO 10 

90 1185639 IVETE CRISTIANE PASSOS VITRIO 10 

91 1180782 TATIANE MARIA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 10 

92 1189271 JEOVAN FRAGA DOS SANTOS 10 

93 1184342 JOAO BATISTA MENEZES OLIVEIRA 10 

94 1185057 
REIJANE KARINA DE SOUZA OLIVEIRA DAS 
NEVES 10 

95 1192896 FLAVIA DA SILVA SOUZA 10 

96 1185855 ANA PAULA DE SENA SOUTO 10 

97 1183585 JOSENILDO BISPO DOS SANTOS 10 

98 1193980 ERICA PEREIRA DA SILVA 10 

99 1187253 ROSANGELA SOARES DA SILVA 10 

100 1184135 JONAS SANTIAGO DE ANDRADE 10 

101 1194610 JOS SILVISNEY OLIVEIRA SALES 10 

102 1195299 LUCIVNIA MARIA DE SOUZA MOREIRA 10 

103 1184877 ANTONIO SANTOS COSTA 10 

104 1189634 TATIANE SILVA DE JESUS 10 

105 1192539 
DANIELA MACEDO DE QUEIROZ 
NEGREIROS 10 

106 1185839 RAIDALVA DA CONCEICAO SANTOS LIMA 10 

107 1188190 ALANA SANTOS SILVA 10 

108 1192391 ANA CRISTINA GOMES DE JESUS 10 

109 1194400 MONICA BARBOSA DA SILVA 10 

110 1182062 DARLAN DE SANTANA SILVA 10 

111 1188404 PATRICIA BARBOSA COUTO 10 

112 1191429 FABIANA DIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 10 



113 1194243 DAIANA DE JEUS DOS SANTOS 10 

114 1195241 JEFERSON SACRAMENTO DO CARMO 10 

115 1189089 CHARLES DOS SANTOS ALMEIDA 10 

116 1188003 ANDREA DE JESUS SANTOS 10 

117 1185241 LEIDE DAIANE FREITAS DE SOUZA 10 

118 1190943 RAILSON COSTA GOMES 10 

119 1188192 DANILO DA CONCEICAO AGUIAR 10 

120 1190121 PATRICIA BURY CALDAS 10 

121 1193522 PAULO SERGIO TORRES DA SILVA 10 

122 1183971 JILMARA DOS SANTOS DE JESUS 10 

123 1189132 EULINA DOS SANTOS BISPO 10 

124 1195822 JESSE SANTANA COSTA 10 

125 1185794 NOELI CARVALHO DOS SANTOS 10 

126 1189333 
JEANE ABREU DOS SANTOS SOARES 
CERQUEIRA 10 

127 1182210 MARIANA DE SOUZA ALMEIDA 10 

128 1180951 ADRIANA COSTA SANTOS 10 

129 1185106 JUCILENE SANTOS DE JESUS 10 

130 1193580 LEILA SANTOS BORGES NUNES 10 

131 1194676 EVERALDO NERY DOS SANTOS MOURA 10 

132 1190914 
PRISCILA VANESSA DA CONCEICAO 
PEREIRA 10 

133 1189468 FREDERICO TIAGO SANTOS CONCEICAO 10 

134 1192957 
VIVIANE ORNELAS SILVA DOS SANTOS 
DAMASCENO 10 

135 1188646 ADSON DA SILVA BRITO 10 

136 1185491 LUCIANO RIBEIRO DOS SANTOS 10 

137 1188682 LEONARDO BISPO DAS CHAGAS 10 

138 1195628 ERIVALDO BARROS DE SOUSA 10 

139 1181501 LUCIANA SILVA DOS SANTOS 10 

140 1193220 ANA PAULA SANTOS ROCHA 10 

141 1181206 DAIANE CONCEICAO DE SOUZA 10 

142 1186582 PATRICIA SILVA SANTOS 10 

143 1189748 JEANDERSON PURIFICACAO SA BARRETO 10 

144 1185698 RAQUEL MARTINS CALMON 10 

145 1195111 
JANDARAINA CARVALHO DE JESUS 
FONSECA 10 

146 1194712 MONICA DA SILVA SANTOS 10 

147 1190951 PATRICIA SANTOS SOUZA 10 

148 1180814 LUANA CLEIA SOARES SANTOS 10 

149 1183896 THAIS SANTANA DE FREITAS 10 

150 1182312 ISAIAS LOPES DE LIMA 10 

151 1192393 ALINE SOUZA PEREIRA 10 

152 1184499 ANA CLAUDIA SANTOS SANTANA 10 

153 1190422 GILVAN DA SILVA DOS SANTOS 10 

154 1183341 MICHELE TEIXEIRA BRAZ DE GUSMAO 10 



155 1189400 ELIANA DE SANTANA BATISTA 10 

156 1187195 MARAISA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 10 

157 1180680 RENATA DE ACACIO ROSADO 10 

158 1184509 LAERCIO ALMEIDA DOS ANJOS 10 

159 1182020 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DA CRUZ 10 

160 1195451 QUELE SANTOS SALES DAS VIRGENS 10 

161 1186595 LEANDRO PEREIRA BENTO 10 

162 1191831 LICIA SOUSA DA SILVA 10 

163 1180682 THIAGO PEREIRA DE SOUZA FRANCA 10 

164 1181694 MARIANA CONCEICAO DOS SANTOS 10 

165 1193297 EDMEIRE BARBOSA OLIVEIRA 10 

166 1184575 LISIANE DIAS COSTA 10 

167 1188731 MARILEIDE DA SILVA SANTOS 10 

168 1192924 EDNALDO SILVA DOS SANTOS 10 

169 1186787 UBALDO MEIRELES DE JESUS SOUSA 10 

170 1186527 JOEDISON PINTO SANTOS 10 

171 1183819 MICHELE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

172 1190788 MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA LIMA 10 

173 1183265 FERNANDO BOMFIM OLIVEIRA ABADE 10 

174 1182606 SILAS BARTOLOMEU DE JESUS SILVA 10 

175 1187176 EVERTON AUGUSTO CERQUEIRA BAIAO 10 

176 1187300 
NADJA DAIANE NASCIMENTO MIRANDA 
GOMES 10 

177 1187568 DANILO LIMA SANTOS 10 

178 1183987 MAIANE SANTOS SILVA 10 

179 1189163 RICARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

180 1194127 ANDERSON DE ARAUJO PEREIRA 10 

181 1181792 JOSIMEIRE SANTOS DA PAIXAO 10 

182 1192428 JESSICA DA SILVA SANTANA 10 

183 1181610 JEAN MYLA DE OLIVEIRA ARCANJO 10 

184 1195838 ANDRIELE MONIQUE SANTOS DOS REIS 10 

185 1181837 CLEUSA DE ASSIS CONCEICAO 10 

186 1183798 NAIRLANE LAIZE MATTOS DE SOUZA 10 

187 1190834 LARISSA RIBEIRO SANTOS 10 

188 1183158 LEONARDO TELES DE OLIVEIRA 10 

189 1187943 RICARDO TRINDADE SANTOS 10 

190 1186779 GRAZIELLE PEREIRA SIQUEIRA DE JESUS 10 

191 1187855 TAMIRES LEITE CORREIA 10 

192 1192488 IRIS ALVES GOES LOPES 10 

193 1182619 MARIANA GALLOTTI BISPO DE BRITO 10 

194 1180688 JAILTON SACRAMENTO DOS SANTOS 10 

195 1194847 TARSON MARCELO FLORENCIO SANTOS 10 

196 1181139 
SAMARA CRISPINIANA DOS SANTOS 
SANTOS 10 

197 1185333 
PAULO CESAR AZEVEDO DE ALMEIDA 
JUNIOR 10 



198 1193400 CLEYTON SANTIAGO SILVA 10 

199 1181056 EV 10 

200 1182967 SINARA SANTOS TEIXEIRA 10 

201 1186786 JOSUE LISBOA DE LIMA 10 

202 1184785 MILENA RIBEIRO MOURA 10 

203 1187238 RENATA SOARES DA SILVA 10 

204 1191357 CAMILA NUNES SILVA BISPO 10 

205 1193769 ELINALVA DE SOUZA MOREIRA 10 

206 1181329 LISIA CARVALHO LIRA 10 

207 1195726 LUIZ FERNANDO SANTOS OLIVEIRA FILHO 10 

208 1193685 CAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA 10 

209 1190307 ADNA SONIA OLIVEIRA DE JESUS 10 

210 1195000 NAIARA FRANCINEI RIBEIRO ROCHA 10 

211 1187324 JUCIMAR CRISTINA SANTOS DE CASTRO 10 

212 1188106 PATRICIA DE OLIVEIRA MASCARENHAS 10 

213 1184312 LINEIZE ADINE DOS SANTOS SANTIAGO 10 

214 1192495 ISRAEL DE JESUS RODRIGUES 10 

215 1191917 JOSSEMIRA ALVES NUNES 10 

216 1189712 ALAN SANTOS OLIVEIRA 10 

217 1184951 RUTE LEA MARQUES DOS ANJOS 10 

218 1190057 IVANILTON ALMEIDA DA ANUNCIAO 10 

219 1191211 ALESSANDRA JESUS SILVA 10 

220 1180988 TAISE RODRIGUES DA SILVA 10 

221 1184119 IANN SILVA DIAS 10 

222 1192625 RAFAELA TEIXEIRA SANTOS DA SILVA 10 

223 1185168 MAURICIO PURIDADE MENDES 10 

224 1191284 JEAN HERBERT BATISTA BRITO 10 

225 1187334 JEREMIAS DOS SANTOS REIS 10 

226 1188874 
PATRICIA DANIELLE DOS SANTOS SILVA 
PEIXOTO 10 

227 1183037 FELIPE JEFFERSON DOS SANTOS 10 

228 1184924 EDUARDO BATISTA DE SANTANA 10 

229 1192795 ROSANGELA COSTA DOS SANTOS 10 

230 1195804 RODRIGO CEZAR 10 

231 1182286 LETICIA DA CRUZ DAS NEVES 10 

232 1191847 JOSELITO COSTA REIS 10 

233 1187742 THAIGO SILVA SANTANA 10 

234 1193561 
JUCIARA INDIANA NONATO DO ESPIRITO 
SANTO 10 

235 1184555 DEISE DO ROSARIO SILVA 10 

236 1186812 VINICIUS GABRIEL DE JESUS LACERDA 10 

237 1190989 LUCAS BRANDAO DE SOUZA DALTRO 10 

238 1195212 ANA CAROLINE PEREIRA WEBER 10 

239 1187169 TAYLANE REIS SALES 10 

240 1195585 CAMILA PEREIRA NASCIMENTO 10 



241 1191540 LIVIA ROCHA MERCES 10 

242 1184783 
DENIVALDO MOREIRA DE ALCANTARA 
JUNIOR 10 

243 1190130 AMANDA SILVA CORDEIRO 10 

244 1184737 LUAN DOS SANTOS COSTA 10 

245 1190343 PRISCILA BOMFIM DE SANTANA 10 

246 1181352 JAMILE DE JESUS SAMPAIO 10 

247 1186057 RENAN RODRIGUES ALVES SANTOS 10 

248 1189403 RAFAELA GOMES COSTA 10 

249 1192093 MARCOS MAURICIO SALES SANTOS 10 

250 1191453 LAIS DOS SANTOS SANTIAGO 10 

251 1188030 ITALO CONCEICAO DE JESUS 10 

252 1195174 ALINE DE JESUS CAVALCANTE 10 

253 1189534 MICHELE DE OLIVEIRA SANTANA 10 

254 1180876 FLAVIA ALEXANDRE LIMA 10 

255 1187303 FLAVIA MENDES BATISTA 10 

256 1191566 MILEIDE ROCHA DA SILVA SANTOS 10 

257 1188176 BEATRIZ DO NASCIMENTO SANTOS 10 

258 1185648 
THAIANE ROBERTA FRANCA DA 
CONCEICAO 10 

259 1195627 WASHINGTON COSTA TELES DA SILVA 10 

260 1192636 THIAGO GONCALVES REIS 10 

261 1187504 JULIA ADEODATO DE SOUZA 10 

262 1191948 DIOGENES GOMES SANTOS 10 

263 1183647 JOS ROBERTO DE JESUS NASCIMENTO 10 

264 1195079 LUANA BACELAR ALVES 10 

265 1188736 BRUNO SANTOS LEAL 10 

266 1185564 VANESSA DE JESUS SANTOS SOUZA 10 

267 1182421 WESLLEY ARAGAO SALES 10 

268 1182022 VITOR NOGUEIRA LINHARES 10 

269 1182985 LEONAM DOS SANTOS VIDAL 10 

270 1192758 ROSELENE COSTA DOS SANTOS 10 

271 1188014 PAULA ISABELLE DA SILVA VALERIO 10 

272 1189814 RENATO DO ROSARIO SILVA 10 

273 1187701 JAQUELINE DE JESUS DOS SANTOS 10 

274 1189084 QUERCIA SANTOS LACERDA 10 

275 1189985 VINICIUS VALVERDE DA SILVA CARDOSO 10 

276 1187004 TAIS ROCHA SANTOS 10 

277 1184675 LUANA FLAVIA VITENA DE SANTANA 10 

278 1192503 
DIONOVITHES CONCEICAO BARAUNA 
NETO 10 

279 1182734 MAIARA NASCIMENTO SILVA BEZERRA 10 

280 1194312 
ARILSON MAGALHAES DOS SANTOS 
FILHO 10 

281 1183938 JOELBER RIBEIRO SANTANA 10 



282 1183984 
LUANA ISABELE DAMASCENO REBOUCAS 
TUPINAMBA 10 

283 1195701 WASHINGTON FREITAS 10 

284 1189918 
ESLEI JOAQUIM ALMEIDA DE JESUS 
PINHO 10 

285 1195632 LAIS DA SILVA SANTOS 10 

286 1187405 ANA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 10 

287 1193754 LAISLA SILVA RAMOS DOS SANTOS 10 

288 1190644 GUILHERME DE OLIVEIRA PASSOS ALVES 10 

289 1181272 LAILA LUNA DO ESPIRITO SANTO 10 

290 1181137 IGOR DE JESUS SANTOS 10 

291 1193546 ADRIELE DE JESUS SANTOS 10 

292 1192880 IGOR NASCIMENTO CHAGAS 10 

293 1182832 YURI OLIVEIRA SANTOS 10 

294 1183583 IGOR SOARES LUZ 10 

295 1185157 LUCIANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS 10 

296 1193045 MIGUEL CAMAY RAMOS DE OLIVEIRA 10 

297 1195309 SHEILA MARIA SANTANA DA CRUZ 10 

298 1184512 ICARO OLIVEIRA GOES 10 

299 1188429 FABIANE CERQUEIRA CRUZ 10 

300 1188730 ISABELE RAMOS AMORIM BATISTA 10 

301 1185737 FERNANDO SANTOS DOS SANTOS 10 

302 1181391 
CAROLAINE SOUZA DE JESUS ANDRADE 
DO CARMO 10 

303 1181674 KELVIN SANTOS MATOS 10 

304 1181041 HOZANA COELHO SOARES 10 

305 1193431 ELIAS CONCEICAO SANTOS 10 

306 1182692 EMILY ADRIELE SOUSA NASCIMENTO 10 

307 1188572 SAULO MENESES GONCALVES 10 

308 1187523 ANSELMO DOS SANTOS 10 

309 1195457 LAISA JENIFER MACHADO DO CARMO 10 

310 1193817 TAINA ARANDIBA DOS REIS 10 

311 1192617 INGRID SILVA DA PAIXAO 10 

312 1180907 
CAROLINE OLIVEIRA CARVALHO DA 
GUARDA 10 

313 1189459 EMANUEL BARRETO DIAS 10 

314 1184384 
WESCLEY GERALDO DOS SANTOS 
DAMASCENO 10 

315 1192921 ROSEANE DA SILVA EUSTAQUIO SENA 10 

316 1183827 GIOVANNA PALMA ROCHA 10 

317 1187821 VANESSA OLIVEIRA GRAMOSA 10 

318 1181447 CARINE LIMA DA CRUZ 10 

319 1186004 PATRICIO SANTOS BORGES 10 

320 1180817 EMERSON DARLAN LAGE LEMOS 10 

321 1192254 WENDERSON CARDOSO SOUSA 10 

322 1190019 VITORIA CAROLINA SOUSA CRUZ 10 



323 1185849 
SAMARA CRISTINA DE JESUS FERREIRA 
SANTOS 10 

324 1190007 LUISA CORREIA ARAUJO 10 

325 1181429 CARLA RAQUEL PEREIRA SOUZA 10 

326 1185882 JOAO VITOR DE JESUS CERQUEIRA 10 

327 1187710 MIRELE DE OLIVEIRA PAIM 10 

328 1189827 DEIVISNAN DA SILVA BISPO 10 

329 1195549 REBECA FERREIRA DE SANTANA SOUSA 10 

330 1185267 JADSON SOUZA FRANCA 10 

331 1191433 GABRIEL DA SILVA SANTOS 10 

332 1181707 FILIPE MACHADO PASSOS 10 

333 1182335 ALANA BRANDAO DE JESUS MAGALHAES 10 

334 1181029 PEDRO VINICIUS BOMFIM SANTOS 10 

335 1193234 LETICIA NASCIMENTO NASCIMENTO 10 

336 1181836 STEFANY DOS SANTOS DE SANTANA 10 

337 1188183 VICTOR MACEDO KATEB 10 

338 1190454 LUANA SANTANA DIAS DE JESUS 10 

339 1195415 LARISSA GABRIELA DA SILVA SOUSA 10 

340 1185982 SUEMILLY LAIS ALMEIDA DE OLIVEIRA 10 

341 1189145 
PAULO RICARDO DOS SANTOS 
EVANGELISTA 10 

342 1187499 ALVARO LUCAS DE OLIVEIRA BRANDAO 10 

343 1193433 JOICE BARBOSA FERREIRA SENA 10 

344 1187431 ISAC SANTOS NASCIMENTO 10 

345 1184517 AMANDA DE JESUS GREGORIO 10 

346 1191418 ARIELE PETALA SOUZA BISPO 10 

 
Relação provisória dos candidatos habilitado para Avaliação Curricular – vagas 
reservadas aos candidatos com deficiência. 
 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

1 1191361 LEILA CERQUEIRA SANTOS 10 

2 1193036 MIRALDO DOS SANTOS CERQUEIRA 10 

3 1193024 JOELITON DE JESUS SANTOS 10 

 

Salvador, 06 de setembro de 2025. 

 

Elissandro Silva Magalhães 

Diretor Geral 

 


